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HOLJE 

BYNOTISER 1726 - 1780 
  
 
1726 F Saltpettersjudaren Per Matssons barn Mats föds i Holje (nr 22). Testes är Per  
  Jönssons hustru Ingar i Holje (nr 22), Truls Jönsson i Gillaruna och Jöns Matsson i Holje (nr 23).  

 
1726 F Mats Håkanssons barn Per föds i Brokamåla. Testes är Olof Bommarssons hustru Karna  
  (Sonesdotter) i Holje (nr 20), Håkan Persson i Mörbohult och Lars Larsson i Bengtsboda.  
 
1726 F Mats Matssons barn Kerstin föds i Hemmingsmåla. Testes är Lars Svenssons hustru  
  Sissa i Holje (nr 21), Måns Klemedsson i Håkantorp och Nils Nilsson i Jämshög.  

 
1726 F John Perssons dotter Kerstin föds i Holje (nr 20). Testes är Lars Svenssons hustru  
  Sissa i Holje (nr 21), Sven Svensson den yngre och Måns Nilsson ibm.  

 
1726 F Gumme Håkanssons dotter Bengta föds i Slagesnäs. Testes är Svens hustru Elna i Härnäs,  
  Mats Persson ibm och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
1726 F Klockaren Lorentz Christian Schönings son Christian föds (i Jämshög). Testes är kronolänsman  
  Hans Carlssons hustru Nilla (Matsdotter) i Holje (nr 22), Nils Hall i Ljungryda och Per Johansson i  

  Rösjö.   
 
1726 F Hans Hanssons dotter Ingeborg föds i Biskopsmåla. Testes är Nils Olssons hustru Karna i  
  Baggemåla, Nils Nilsson i Jämshög och Måns Nilsson i Holje (nr 20).  

 
1726 F Måns Thomassons dotter Truen föds i Hullingaryd. Testes är Hans Olssons hustru Gunnilla i  
  Biskopsmåla, Sven Svensson och Lars Olsson i Holje.  

 
1726 F Sven Svenssons den yngres dotter Hanna föds i Holje. Testes är Per Jönssons hustru  
  Tören (Svensdotter) på Röan, Sven Svensson den äldre och John Persson i Holje (nr 20).  

 
1726 F Qvinnfolket Märta Nilsdotters oäkta barn Nils föds i Holje. Testes är båtsman Jöns  
  (Olsson) Lustigs hustru Maria i Holje (nr 21). Utlagt till barnafader blev herr prosten  

  Troilius tjänstedräng Nils Persson i Jämshög.  
 
1726 D Gårdman Måns Smeds? hustru Berta Olofsdotter i Holje död 70 år gammal. Begravs  

  1:a advent.  
 
1727 F Per Blantingssons dotter Gunnild föds i Jämshög. Testes är Per Jönssons hustru Ingar i  

  Holje (nr 22), Nils Tuvesson och Olof Tulasson i Jämshög.  
 
1727 F Jöns Carlssons dotter Kerstin föds i Boa. Testes är kronolänsman Hans Carlssons hustru  
  Nilla (Matsdotter) i Holje (nr 22), Lars Matsson och Nils Jonsson i Boa.  

 
1727 F Lars Olssons dotter Sissa föds i Holje (nr 25). Testes är John Perssons hustru  
  Hanna i Holje (nr 20), Måns Klemedsson i Håkantorp och Lars Larsson i Bengtsboda.  

 
1727 F Qvinnfolket Karna Svensdotters oäkta barn Carl föds i Holje. Testes är Jöns  
  Matssons hustru Karna i Holje (nr 23). Utlagt till barnafader är båtsmannen Carl  
  (Nilsson) Palm i Holje (nr 22).  

 
1727 F Gårdman Jöns Månssons barn Måns föds i Holje. Testes är Per Jönssons hustru  
  Ingar i Holje (nr 22), Jon Persson och Jon Bodelsson i Holje (nr 20).  

 
1727 F Truls Jönssons barn Signe föds i Gillaruna. Testes är Erik Gummessons hustru Kerstin i  
  Hässlehult, Nils Hall i Ljungryda och Per Jönsson i Holje (nr 22).  

 
1727 F Thomas Matssons barn Per föds i Nyteboda. Testes är Nils Perssons hustru Elna i Tårbjörna? i  
  Glimåkra sn, Jon Bodelsson och Lars Olsson i Holje.  

 
1727 F Båtsman Simon (Nilsson) Höks barn Karna föds i Holje (nr 25). Testes är Lars  
  Olssons hustru Sissa i Holje (nr 25), Per Jönsson och Sven Svensson i Holje.  

 
1727 F Båtsman Truls (Olsson) Holms son John föds i Holje (nr 20). Testes är Jonas Perssons  
  hustru Kerstin i Gränum, Per Jonsson? och Lars Svensson i Holje.  
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1727 F Soldaten i Malmö Mattis Anderssons son Lars föds i ?(ej angivet). Testes är Jöns  
  Trulssons änka Botil i Holje, Lars Olsson och Jon Bodelsson ibm. Observ. Modern  
  till detta barn Elna Niklasdotter hade då sin hemvist uti Holje.  

 
1727 D Soldaten i Malmö Mattis Anderssons son Lars död 1 månad gammal. Modern till detta  
  barnet Elna Niklasdotter hade sitt hemvist uti Holje.  

 
1727 F Båtsman Hans Caspar Holjes tvillingbarn Karna och Berta föds i Lilla Brödhult. Testes är Bengt  
  Svenssons hustru Ingar i Kopparemåla, Per Jönsson och Lars Olsson i Holje, Nils Nilssons  
  hustru Bengta i Lilla Brödhult, John Nilsson i Skjutsmåla och båtsman Gabriel (Johansson) Tille  
  i Kopparemåla.  
 
1727 F Per Hanssons son Bengt föds i Västra Rösjö. Testes är John Bodelssons hustru Hanna i  
  Holje (nr 24), Nils Jönsson och Per Persson i Västra Rösjö.  
 
1727 D Qvinnfolket Märta Nilsdotters oäkta barn Nils i Holje död 1 månad gammal.  

 
1727 D Skräddaren Jöns Anderssons son Anders i Holje (nr 24) död 6 år gammal.  

 
1727 D Gårdman Jöns Månssons son Måns i Holje död 13 veckor gammal.  

 
1728 V Måns Thomasson i Hullingaryd gifter sig med Kerstin Olofsdotter ibm. Testes är Sven Svensson den äldre i  

  Holje och Måns Nilsson ibm.  
 
17280204 V Båtsman John Svensson Lilja i Rönhult gifter sig med Elna Jönsdotter i Holje. Testes är Jöns Matsson  
  och Lars Svensson i Holje. 

 
1728 V Brukskarlen Per Trulsson i Holje gifter sig med Märta Jönsdotter ibm. Testes är Lars  
  Olofsson i Holje (nr 25) och Olof Larsson i Röhult. Första lysning den 2:a advent.  

 
1728 F John Perssons son Nils föds i Holje (nr 20). Testes är Olof Bommarssons hustru  
  Karna (Sonesdotter) i Holje (nr 20), Jöns Matsson och Måns Nilsson ibm.  

 
1728 F Skräddaren Jöns Anderssons dotter Kerstin föds i Holje (nr 24). Testes är Per  
  Jönssons änka Ingar i Holje (nr 22), Jon Bodelsson och Lars Olsson ibm.  

 
1728 F Gårdman Jöns Månssons dotter Märta föds i Holje. Testes är Olof Bommarssons  
  hustru Karna (Sonesdotter) i Holje (nr 20), Lars Olsson och smeden Nils Månsson  

  ibm.  
 
1728 F Saltpettersjudaren Per Matssons dotter Kerstin föds i Holje (nr 22). Testes är Johans  
  hustru Sissa i Holje, Måns Nilsson och Lars Olsson ibm.  

 
1728 F Håkan Ingemanssons dotter Inger föds i Brännarebygden. Testes är Lars hustru Karna i  
  Brännarebygden, Nils Persson i Kärrabol och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
1728 F Mats Matssons son Åke föds i Hemmingsmåla. Testes är Lars Svenssons hustru Sissa i  
  Holje (nr 21), Åke Tuvesson i Hemmingsmåla och John Persson i Nybygden.  

 
1728 F Herr Factoren i Holje Hans Carlssons son John föds i Holje (nr 22). Testes är klockaren  
  (Lorentz Christian) Schönings hustru Anna Katarina Cervin (i Jämshög), Per Jönsson på Röan  
  och Jöns Svensson i Västanå.  
 
1728 F Båtsman Per Svensson Fasts dotter Berta föds i Brokamåla. Testes är änkan Thoa  
  Håkansdotter i Näbbeboda, Anders Olsson i Brokamåla och John Persson i Holje (nr 20).  

 
1728 F Henrik Henrikssons son Jakob föds i Brännarebygden. Testes är Per Gummessons hustru Hanna  
  i Rönåsa, Lars Olsson i Holje (nr 25) och Nils Svensson i Bymåla.  

 
1728 F John Bodelssons son Truls föds i Holje (nr 24). Testes är änkan Ingär Olofsdotter i  
  Holje (nr 24), Sven Svensson och Måns Nilsson ibm.  

 
1728 F Nils Nilssons son Sven föds i Jämshög. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24), Olof  

  Tulasson och Per Månsson i Jämshög.  
 
17280313  Första UPPBUD av Per Jönssons efterlämnade änka Ingerd Olsdotter (?borde vara Svensdotter)  
  på 1/3 Bärkagården i Holje (nr 24) för henne och hennes 5 barn i förra giftet (med Nils).  

 
17281224 F Sven Svensson den yngres son Sven föds i Holje. Testes är välborna fru professorskan  
  Regina Wästerschiöld i Jämshög, Jon Persson och Lars Svensson i Holje.  
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1728 D Sven Svensson den äldres tjänstegosse Samuel Persson i Holje död 12 år 10 månader gammal. 

 
1729 V Båtsman Jöns Svensson Svart i Holje (nr 23) gifter sig med Karna Svensdotter i  
  Östra Rösjö. Testes är Måns Nilsson och Jöns Matsson i Holje.  

 
172901 F John Perssons dotter Hanna föds i Holje (nr 20). Testes är änkan Ingar Olofsdotter i  
  Holje (nr 24), Lars Olsson (i nr 25) och Jöns Matsson ibm (nr 23).  Hanna dör 2 veckor gammal. 

 
172901 F Lars Olssons dotter Sissa föds i Holje (nr 25). Testes är Lars Larssons hustru Hanna i  
  Bengtsboda, John Persson (i nr 20) och Jöns Matsson ibm (nr 23).  

 
1729 F Jöns Matssons dotter Elna föds i Holje (nr 23). Testes är Mats Matssons hustru Elna (Åkesdotter) i  
  Hemmingsmåla, Lars Svensson och Sven Svensson den yngre i Holje.  

 
1729 F Jöns Carlssons son Sven föds i Boa. Testes är herr faktoren Hans Carlssons hustru Nilla (Matsdotter)  
  i Holje, Nils Jönsson och ?(förnamn ej antecknat) Matsson i Boa och Truls Åkesson i Pieboda.  
 
1729 F Sven Folkessons dotter Inger föds i Levershult. Testes är Jöns Matssons hustru Karna i  

  Holje, John Jönsson i Levershult och Jöns Nilsson i Röhult.  
 
1729 F Båtsman Carl (Nilsson) Palms dotter Bengta föds i Holje (nr 22). Testes är Sven  
  Svenssons hustru Kerstin i Holje, Lars Olsson och Jöns Matsson ibm.  

 
1729 F Per Blantingssons dotter Karna föds i Jämshög. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24),  

  Erik Johansson och Hans Carlsson i Jämshög.  
 
1729 F Måns Thomassons dotter Bengta föds i Hullingaryd. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin i Holje, Måns Nilsson ibm och Måns Persson i Kärrabol.  

 
1729 F Båtsman John Liljas son Sven föds i Rönhult. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24),  

  Måns Ingemansson och Håkan Niklasson i Rönhult.  
 
1729 F Niklas Gammalssons dotter Karna föds i Jämshög. Testes är Ingeman Larssons hustru Sissa i  
  Hemmingsmåla, Olof Tulasson i Jämshög och Jöns Matsson i Holje.  

 
172912 F Pappersmakaren Samuel Beckmans dotter Susanna föds i Holje.Döps 3:e advent.  Testes  
  är herr faktoren Hans Carlssons hustru Nilla (Matsdotter) i Holje, Jöns Carlsson i Boa och Lars  
  Olsson i Holje.  

 
1729 F Båtsman Simon (Nilsson) Höks son Hans föds i Holje (nr 25). Testes är Lars Olssons  
  hustru Sissa i Holje, Jöns Matsson och John Bodelsson ibm.  

 
1729 D John Perssons dotter Hanna i Holje (nr 20) död 2 veckor gammal.  

 
1730 F Qvinnfolket Hanna Jönsdotters oäkta barn Kerstin föds i Sibbarp i Näsums ns och döps där.  
  Testes är Per Olssons hustru Bengta i Sibbarp. Utlagt till Barnafader är drängen vid  
  Pappersbruket i Holje (nr 22) Erik Olsson. 

 
1730 F Per Hanssons dotter Elna föds i Västra Rösjö. Testes är John Bodelssons hustrun Hanna  

  i Holje, Nils Nilsson i Jämshög och Jöns Nilsson i Röhult.  
 
1730 F Skräddaren Jöns Anderssons dotter Elna föds i Holje. Testes är Olof Bommarssons  
  hustru Karna (Sonesdotter) ibm, Måns Nilsson och John Bodelsson ibm.  

 
1730 F Sven Perssons son Per föds i Väghult. Testes är John Perssons hustru Hanna i Nybygden,  
  Måns Klemedsson i Håkantorp och Lars Olsson i Holje.  

 
1730 F John Perssons dotter Bengta föds i Holje. Testes är Jöns Matssons hustru Karna i  
  Holje, Lars Olsson och Måns Nilsson ibm.  

 
1730 F Salpetersjudaren Per Matssons son Sven föds i Holje. Testes är Olof Bommarssons  
  hustru Karna (Sonesdotter) i Holje, Jöns Matsson ibm och Hans Johnsson i Jämshög.  

 
1730 F Gårdman John Perssons son Bengt föds i Holje. Testes är Rasmus Månssons hustru Elna i  
  Farabol, Lars Olsson och Jöns Matsson i Holje.  

 
1730 F Brukskarlen Per Trulssons dotter Karna föds i Boafall. Testes är Nils Bodelssons hustru Elsa  
  ibm, Bengt Simonsson i Gillesnäs och Lars Olsson i Holje.  

 



HOLJE BYNOTISER till 1780  Maj-Britt Sundin           14 november 2018 Sida  4 

 

17300401 D Båtsman Simon (Nilsson) Hök i Holje (nr 25) död 35 1/2 år gammal.  

 
1730 D Gårdqvinnan Bengta Nilsdotter i Holje död 76 år gammal.  

 
1730 D Gårdqvinnan Berta Jönsdotter i Holje död 74 år gammal.  

 
1731 F Sven Sonessons dotter Inger föds i Farabol. Testes är Håkan Bengtssons hustru Märta i  
  Kåraboda, Jakob Åkesson i Farabol och Sven Svensson den yngre i Holje.  

 
1731 F Truls Jönssons son Nils föds i Gillaruna. Testes är skogvaktaren Daniel Lindgrens hustru  
  Bengta i Skärpinge i Mörrums sn, Hans Jönsson och Nils Jönsson i Holje.  

 
1731 F Gårdman Jöns Månssons son Måns föds i Holje. Testes är (änkan efter Johan Persson) hustrun Sissa  
  Johansdotter i Holje (nr 23), Måns Nilsson ibm och Sven Olsson i Kärrabol.  

 
1731 F Per Jönssons son Carl föds i Röan. Testes är Nils Jönssons hustru Hanna i Boa, Jöns Olsson i  
  Jämshög och Sven Svensson den yngre i Holje.  

 
1731 F Sven Svensson den yngres son Olof föds i Holje. Testes är välborna fru professorskan  
  Regina Wästerschöld i Jämshög, John Persson och Lars Svensson i Holje.  

 
1731 F Björn Håkanssons son Sven föds i Boa. Testes är Nils Jönssons hustru Hanna i Boa, Gumme  
  Johnsson i Röshult och Lars Olsson i Holje.  

 
1731 F Salpetersjudaren Bengt Jönssons dotter Kerstin föds i Holje. Testes är Olof Bommarssons hustru  
  Karna (Sonesdotter) i Holje, Lars Olsson ibm och John Björnsson i Kullan.  

 
1731 F Mats Matssons son Kjell föds i Hemmingsmåla. Testes är Jöns Matssons hustru Karna i  
  Holje, Lars Svensson ibm och Ingvar Larsson i Hemmingsmåla.  

 
1731 F  Båtsman Carl (Nilsson) Palms son Bengt föds i Holje (nr 22). Testes är pappersmästaren (Samuel)  
  Beckmans hustru Gunnila i Holje, Jöns Matsson och John Persson i Holje.  

 
1731 F Båtsman Truls (Olsson) Holms dotter Karna föds i Holje (nr 20). Testes är Olof  
  Bommarssons hustru Karna (Sonesdotter) i Holje, Lars Svensson och Jöns Matsson ibm.  

 
1731 F Jöns Carlssons son Jöns föds i Boa. Testes är Nils Jönssons hustru Hanna i Boa, Gumme  
  Olsson ibm och faktoren herr Hans Carlsson i Holje och Jöns Svensson i Västanå.  

 
1731 F Nils Månssons son Måns föds i Holje. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24), Sven  
  Svensson den yngre och Lars Olsson ibm.  

 
1731 V Båtsman Jöns Olsson Dahl i Slätten gifter sig med Kerstin Trulsdotter i Holje. Testes är  nämdeman Per  
  Johansson i Östra Rösjö och Sven Svensson den äldre i Holje. Första lysning år 1730.  

 
1731 V Saltpettersjudaren Bengt Jönsson i Holje gifter sig med Kerstin Eriksdotter ibm. Testes är Sven  
  Svensson den yngre i Holje och Måns Nilsson ibm. Första lysning år 1730.  

 
1731 V Nils Månsson i Holje (nr 24) gifter sig med Karna Nilsdotter ibm. Testes är Hans Olsson  
  i Biskopsmåla och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
1731 V Nils Persson i Isaksmåla gifter sig med Pernilla Johansdotter i Holje. Testes är Per  
  Bengtsson i Isaksmåla och Jon Persson i Holje.  

 
1731 V Knut Larsson (son till Lars Knutsson o Gunnilla) i Västra Rösjö gifter sig med Berta Svensdotter i Holje.  
  Testes är Sven Zackrisson i Holje och Per Matsson i Hässlehult.  

 
1731 V Hans Jönsson i Holje gifter sig med Hanna Persdotter ibm. Testes är Nils Jönsson i  
  Holje och gårdman Per Nilsson ibm.  

 
1732 F Thomas Matssons son Olof föds i Nyteboda. Testes är Håkan Perssons hustru Gunnild i Stora  
  Nyteboda i Wånga sn, Sven Svensson den yngre i Holje och Per Matsson i Hässlehult.  

 
1732 F Qvinnfolket Gunnila Björnsdotters oäkta barn Nils föds i Slagesnäs. Testes är Jöns  
  Ingemansson hustru Karna i Slagesnäs. Utlagt till barnafader är båtsman Truls (Persson)  
  Likagod i Holje.  

 
1732 F Lars Olssons dotter Berta föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  
  Holje, Nils Månsson och Jöns Matsson ibm.  
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1732 F John Perssons dotter Berta föds i Holje. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24),  
  Nils Persson och Sven Olsson ibm.  

 
1732 F Per Blantingssons son Lars föds i Jämshög. Testes är Ingvar Jönssons hustru Kerstin i  
  Bomarstorp, Leys Persson i Jämshög och Hans Hall i Holje.  

 
1732 F Hans Halls son Jöns föds i Holje. Testes är Truls Jönssons hustru Karna i Gillaruna, Lars  
  Olsson och Måns Nilsson i Holje.  

 
1732 F Jon Niklassons dotter Maja föds i Jämshög. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  

  Holje, Åke Carlsson i Jämshög och Olof Tulasson ibm.  
 
1732 F Qvinnfolket Olu Gummesdotters oäkta barn Gertrud föds i Holje. Testes är gårdman  
  Jöns Månssons hustru Berta i Holje. Utlagt till barnafader är Sven Svensson den  
  äldres tjänstedräng Per Jönsson i Holje.  

 
1732 F Pappersmästaren Samuel Beckmans son Johan Petter föds i Holje. Testes är herr  
  faktoren Hans Carlssons dotter jungfru Britta i Holje, John Persson och Sven  
  Svensson den yngre i Holje.  

 
1732 F Knut Larssons son Lars föds i Västra Rösjö. Testes är Mats Matssons hustru Elna (Åkesdotter) i  
  Hemmingsmåla, Sven Zackrisson i Holje och Erik Gummesson i Hässlehult.  

 
1732 F Båtsman Arvid Spännares dotter Berta föds i Bytaremåla. Testes är Måns Nilssons hustru  
  Ingar i Bytaremåla, Nils Olsson i Ormamåla och Lars Olsson i Holje.  

 
1732 F Faktoren i Holje Hans Carlssons son Petter föds. Testes är Jöns Carlssons hustru Sissa (Åkesdotter) i  
  Boa (nr 44), Sven Svensson den yngre i Holje och Jöns Svensson i Västanå.  

 
1732 F Salpetersjudaren Per Rösjös? tvillingbarn Olof och Ingar föds i Holje. Testes är Olof  
  Bommarssons hustru Karna (Sonesdotter) i Holje, Lars Olssons hustru Sissa ibm,  
  John Persson och Måns Nilsson i Holje.  

 
1732 V Båtsman Gumme Jönsson Gam i Stora Brödhult gifter sig med Berta Persdotter i Holje.  
  Testes är Lars Persson i Skjutsmåla och Måns Nilsson i Holje (nr 20).  

 
1732 V Jon Jonsson (född i Holje nr 20, son till John Persson o Berta) i Holje gifter sig i Näsums sn med Sissa  
  Svensdotter i Gonarp. Testes är Jon Persson i Holje (nr 20) och Sven Tuvesson i Gonarp.  

 
1732 D Gårdqvinnan Gunnild i Holje död 62 år gammal.  

 
1733 F Truls Jönssons dotter Botil föds i Gillaruna. Testes är Erik Gummessons hustru Kerstin i  
  Hässlehult, Per Jönsson på Röan och Hans Jönsson i Holje.  

 
1733 F Jöns Matssons son Nils föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  
  Holje, Måns Nilsson ibm och Sven Jönsson i Ljungryda.  

 
1733 F Båtsman Jöns Höks son Sven föds i Erikstorp. Testes är Hans Jönssons hustru Hanna i  

  Holje, Ola Jönsson i Erikstorp och Per Andersson i Tomakulla.  
 
1733 F Erik Perssons son Per föds i Östra Rösjö. Testes är Bengt Månssons hustru Elna i  
  Kärrsjömåla, Nils Eriksson i Karstorp och Lars Svensson i Holje.  

 
1733 F Hans Carlssons barn Bengta föds i Hässlehult. Testes är Olof Bommarssons hustru Karna  
  (Sonesdotter) i Holje, Åke Carlsson i Jämshög och Per Matsson i Hässlehult.  
 
1733 F Sven Svensson den yngres barn Per föds i Holje. Testes är professorskan välborna fru  
  Regina Wästerschöld i Jämshög, Lars Svensson i Holje och Nils Jönsson på Röan.  

 
1733 F Nils Månssons barn Inger föds i Holje. Testes är Jon Perssons hustru Hanna i Holje,  
  Sven Svensson den yngre ibm och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
1733 F Gårdman Jon Perssons barn Märta föds i Holje. Döps 1:a advent. Testes är Hans  
  Jönssons hustru Hanna i Holje, Rasmus Månsson i Farabol och Nils Nilsson i Jämshög.  

 
1733 V Nils Jönsson i Ormamåla gifter sig med Thoa Olofsdotter i Nyteboda. Testes är Måns Nilsson  
  i Holje (nr 20) och Ingeman Nilsson i Biskopsmåla.  
 
17331026 V Kjell Thomasson i Holje gifter sig med Ingar Nilsdotter i Farabol. Testes är Håkan Persson i  
  Mörbohult och Hans Jönsson i Holje.  



HOLJE BYNOTISER till 1780  Maj-Britt Sundin           14 november 2018 Sida  6 

 

 
1733 D Salpettersjudaren Per Röisas? son Olof i Holje död 1 1/2 år gammal.  

 
1733 D Begravs ett i Holje dödfött oäkta barn vilket hörde ett lösqvinnfolk till från Fjelkestad Botil  
  Knutsdotter benämnd som hade ärnat sig till Ljusaryd.  

 
1733 D Salpettersjudaren Per Matssons barn Inger i Holje död 8 månader gammal.  

 
1734 F Gårdman Jon Liljas barn Bengta föds i Holje. Testes är Nils Månssons hustru Karna i  
  Holje, Lars Olsson och Jöns Matsson ibm.  

 
1734 F Båtsman Anders Arvidssons Höks barn Elna föds i Holje (nr 25). Testes är Lars  
  Olssons hustru Sissa i Holje, Jon Persson och Måns Nilsson ibm.  

 
1734 F Båtsman Carl (Nilsson) Palms barn Sven föds i Holje (nr 22). Testes är Olof  
  Bommarssons hustru Karna (Sonesdotter) i Holje, Nils Jönsson och Lars Olsson ibm.  

 
1734 F Gårdman Jöns Månssons barn Ingeborg föds i Holje. Testes är Mats Håkanssons hustru  
  Hanna i Kåraboda, Lars Svensson och Jakob Håkansson i Holje.  

 
1734 F Båtsman Jöns Olsson Winters barn Håkan föds i Angölsmåla. Testes är Nils Perssons  
  hustru Pernilla (Johansdotter) i Holje, Nils Jönsson och Lars Olsson ibm.  

 
1734 F Båtsman Håkan (Svensson) Knaggs barn Olof föds i Allamåla. Testes är Sone Jonssons hustru  
  Kerstin i Allamåla, Per Månsson ibm och båtsman Jöns (Olsson) Lustig i Holje (nr 21).  

 
1734 F Salpetersjudaren Per Matssons barn Inger föds i Holje. Testes är pappersmästaren  
  Samuel Beckmans hustru Gunnild i Holje, Lars Olsson och Måns Nilsson ibm.  

 
1734 F Jon Niklassons barn Björn föds i Jämshög. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  

  Holje, Truet Björnsson i Kullan och Olof Tulasson i Jämshög.  
 
1734 F Thomas Matssons barn Måns föds i Nyteboda. Testes är Ingeman Truetssons hustru Elsa i  
  Rokeboda i Lönsboda sn, Sven Svensson i Holje och Bengt Olsson i Haramåla.  

 
1734 F Skräddaren Jöns Anderssons barn Kerstin föds i Holje. Testes är Olof Bommarssons  
  hustru Karna i Holje, Lars Olsson och Hans Jönsson ibm.  

 
1734 F Jon Perssons barn Nils föds i Holje (nr 20). Testes är Nils Månssons hustru Karna i Holje,  
  Lars Olsson ibm och Jon Jonsson i Gonarp i Näsum.  

 
17340429 F Skogvaktaren Daniel Lindgrens son Johan föds i Skärpinge i Mörrum och döps där.. Trulsas  
  (Jönssons) hustru (Karna Eriksdotter)  i Gillaruna bar barnet  Testes var Hans Hall? i Holje och  

  Rasmus i Vekerum. 
 
1734 V Sven Ingemansson i Rogeboda i Örkeneds sn gifter sig med Rebecka Olofsdotter i Alltidhult.  
  Testes är Sven Svensson den äldre i Holje och Nils Thorsson i Alltidhult. Första lysning  /12 1733.  

 
1734 V Jeppe Trulsson i Holje gifter sig med Kerstin Månsdotter i Kärrabol. Testes är Sven  
  Svensson den äldre i Holje och Måns Persson i Kärrabol.  

 
1734 V Hans Nilsson i Lilla Brödhult gifter sig med Karna Olofsdotter i Holje. Testes är Nils Nilsson  
  i Lilla Brödhult och Sven Olofsson i Holje.  

 
1734 V Måns Olsson i Holje gifter sig med Sissa Rasmusdotter sammastädes. Testes är Sven  
  Svensson och Lars Olsson i Holje.  

 
1734 V Johan Andersson i Lilla Holje gifter sig med Hanna Larsdotter i Hässlehult. Testes är Lars  
  Olsson i Holje och Sven Folkesson i Levershult.  

 
1734 D Sven Svensson den yngres son Per i Holje död 4 månader 8 dagar gammal.  

 
1734 D Gårdqvinnan Elna Bengtsdotter i Holje död 93 år gammal.  

 
1734 D Lars Svensson i Holje (nr 21) död 46 år gammal.  

 
1735 F Sven Jönssons barn Kerstin föds i Jämshög. Testes är faktoren i Holje herr Hans Carlssons  
  hustru Nilla (Matsdotter), Jöns Carlsson i Boa och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
173501 F Jeppe Trulssons barn Truls föds i Kärrabol. Testes är Per Anderssons hustru Kerstin i  
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  Tomakulla, Sven Svensson den äldre i Holje och Måns Persson i Kärrabol.  

 
1735 V Jöns Månsson i Hullingaryd gifter sig med Ingar Eriksdotter i Gränum. Testes är Måns  
  Thomasson i Hullingaryd och Lars Svensson i Holje (nr 21).  

 
1735 V Båtsman Per Jonsson Trana i Holje (nr 24) gifter sig med Anna Svensdotter i  
  Hässlehult. Testes är Nils Månsson och Jon Persson i Holje.  

 
1735 F Lars Perssons barn Per föds i Isaksmåla. Testes är Nils Perssons hustru Pernilla  
  (Johansdotter) i Holje (nr 23), Per Bengtsson i Isaksmåla och Anders Olsson i Brokamåla.  
 
1735 F Nils Månssons barn Nils föds i Holje (nr 24). Testes är änkan Ingar Olofsdotter i  

  Holje, Per Hansson i Västra Rösjö och Jöns Olsson i Jämshög.  
 
1735 F Nils Jönssons barn Bengt föds i Röan. Testes är Jöns Carlssons hustru Sissa i Boa,  
  Per Jönsson i Holje (nr 21) och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
1735 F Bonden Johan Anderssons barn Anders föds i Holje. Testes är Sven Folkessons  
  hustru Bengta i Levershult, Lars Olsson och Jon Persson i Holje.  

 
1735 F Qvinnfolket Svenborg Svensdotters oäkta barn Björn föds i Holje. Testes är Hans  
  Jönssons hustru Hanna Persdotter i Holje. Utlades till barnafader tjänstedrängen  

  Björn Elisson i Gränum.  
 
1735 F Hans Olssons barn Karna föds i Biskopsmåla. Testes är änkan Ingar Olofsdotter i Holje (nr 24),  

  Måns Persson och Börje Svensson i Kärrabol.  
 
1735 F Båtsman Jöns (Persson) Höks barn Hanna föds i Erikstorp. Testes är Olof Perssons hustru  
  Botil i Erikstorp, Olof Jonsson ibm och Hans Hall i Holje.  

 
1735 F Gårdman Arvid (Persson) Spännares barn Inger föds i Holje. Testes är Olof  
  Bommarssons hustru Karna (Sonesdotter) i Holje (nr 20), Lars Olsson och Nils  
  Persson ibm.  

 
1735 F Pappersmästaren Samuel Beckmans barn Annika föds i Holje. Testes är faktoren Hans  
  Carlssons hustru Nilla i Holje, Nils Månsson och Jon Persson i Holje.  

 
1735 F Sven Ingemanssons barn Sven föds i Alltidhult. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin i Holje, Nils Thorsson i Alltidhult och Per Jönsson i Holje.  

 
1735 F Båtsman Anders (Arvidsson) Höks barn Sissa föds i Holje. Testes är Nils Bossons  
  hustru Elna i Gränum, Lars Olsson och Nils Månsson i Holje.  

 
1735 F Jon Frostenssons barn Frosten föds i Skjutsmåla. Döps 1:a advent. Testes är änkan Ingar  
  Olofsdotter i Holje (nr 24), Lars Persson i Skjutsmåla och Mats Matsson i Hemmingsmåla.  

 
173512 F Kolaren vid Petrifors järnbruk Anders Jonssons barn Anders föds. Döps 3:e advent.  
  Testes är professorskan wälborna fru Regina Wästerschöld i Jämshög, Nils Månsson och  
  Lars Olsson i Holje.  

 
173512 F Båtsman Per (Svensson) Fasts barn Nils föds i Brokamåla. Testes är änkan Thoa Håkansdotter  
  i Näbbeboda, Anders Olsson i Brokamåla och Lars Olsson i Holje.  

 
173512 F Jöns Olssons barn Carl föds i Jämshög. Testes är Germund Anderssons hustru Berta i  
  Jämshög, Per Jönsson i Holje och Sven Sverkersson i Gränum.  

 
1735 V Mats Matsson (född i Hemmingsmåla, son till Mats Matsson o Karna) i Hemmingsmåla gifter sig med  
  Kerstin Persdotter i Väghult. Testes är Per Truetsson i Väghult och Jöns Matsson i Holje (nr 23). 

 
1735 V Sven Månsson i Väghult gifter sig med Inger Nilsdotter i Holje. Testes är Olof Nilsson i  

  Snöfleboda och Per Truetsson i Väghult.  
 
17351118 V Anders Matsson i Brokamåla gifter sig med Hanna Persdotter ibm. Testes är Håkan Matsson i  
  Gaslunda och Lars Olsson i Holje (nr 25). Första lysning 2:a advent 1734.  

 
1735 D Gårdqvinnan Svenborg Svensdotters barn Björn i Holje död 2 månader gammal.  

 
1735 D Måns Olssons son Nils i Holje död 12 dygn gammal.  

 
1735 D Gårdman Jöns Månssons barn Måns i Holje död 5 år gammal.  
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1735 D Sven Svensson den äldre i Holje död 70 år gammal.  

 
173601 F Gårdman Börje Olssons barn Kerstin föds i Kärrabol. Testes är Per Börjessons hustru Elna i  
  Baggemåla, Måns Persson i Kärrabol och Måns Nilsson i Holje.  

 
173601 F Per Jönssons barn Abraham föds i Holje. Testes är professorskan wälborna fru Regina  
  Wästerschiöld i Jämshög, Sven Svensson i Holje och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
1736 F Qvinnfolket Gunnila Persdotters oäkta barn Jöns föds i Holje. Testes är Johan Anderssons hustru  
  Hanna i Holje. Barnafader är drängen Nils Hall i Holje. Jöns dör 4 dagar gammal.  

 
1736 F Jöns Matssons barn Mats föds i Holje. Testes är Mats Matssons hustru Elna (Åkesdotter) i  
  Hemmingsmåla, Sven Svensson och Måns Nilsson i Holje.  

 
1736 F Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn John föds i Holje (nr 24). Testes är Jöns Perssons hustru Elna  
  (Svensdotter) i Västervik i Wånga sn, Nils Månsson och Lars Olsson i Holje.  

 
1736 F Gårdman Nils Nilssons barn Olof föds i Lilla Holje. Testes är faktoren herr Hans Carlssons dotter  
  jungfru Britta i Lilla Holje, Lars Olsson och Mats Matsson i Holje.  

 
1736 F Jöns Carlssons barn Elna föds i Boa. Testes är faktoren herr Hans Carlssons hustru Nilla (Matsdotter)  

  i Holje, Gumme Olsson i Boa och Sven Jönsson i Jämshög.  
 
1736 F Truls Jönssons barn Per föds i Gillaruna. Testes är Per Jönssons hustru Tören (Svensdotter) i Holje,  
  Hans Jönsson och Mats Matsson ibm.  

 
1736 F Jöns Månssons barn Thomas föds i Hullingaryd. Testes är Nils Jönssons hustru Bengta i  
  Gränum, Sven Svensson och Måns Nilsson i Holje.  

 
1736 F Lars Olssons barn Olof föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  
  Holje, Per Truetsson i Väghult och Mats Matsson i Holje.  

 
1736 F Båtsman Truls (Olsson) Holms barn Bengta föds i Holje (nr 20). Testes är Sven  
  Svenssons hustru Kerstin i Holje, Mats Matsson och Sven Olsson ibm och Per  

  Månsson i Jämshög.  
 
1736 F Hans Perssons barn Bengt föds i Isaksmåla. Testes är Lars Perssons hustru ibm, Nils  
  Persson i Holje och Lars Håkansson i Mörbohult.  

 
1736 F Mats Matssons barn ?(namn ej antecknat) föds i Holje. Testes är Mats Matssons  
  hustru Elna (Åkesdotter) i Hemmingsmåla, Per Truetsson i Väghult och Jöns Månsson i Gillesnäs.  
 
1736 F Gårdman Sone (Trulsson) Snickares barn Truls föds i Holje. Testes är Olof  
  Bommarssons hustru Karna (Sonesdotter) i Holje, Per Sonesson i Ljungryda och Lars  
  Olsson i Holje.  

 
1736 F Högäremyndige professorn och prosten i Jämshög wälborne herr Peter Estenbergs tvillingbarn  
  Fredrika och Ulrika föds. Testes är änkan prostinnan i Jämshög fru Catharina Swerfeyer, herr  
  bokhållaren Ekmans fru Catharina Elisabeth Utter, klockaren (Lorentz Christian) Schönings  
  hustru Anna Catharina Cervin, nämdeman Per Johansson i Östra Rösjö, Per Jönsson i Holje,  

  Stenkil Svensson i Västanå och Sven Truetsson i Sonarp.  
 
1736 F Brukskarlen vid Holje Järnbruk Jöns Nilssons barn Kerstin föds. Testes är Per Olssons  

  hustru Karna i Jämshög, Olof Håkansson i Pieboda och Sven Jönsson i Jämshög.  
 
1736 F Salpetersjudaren Per Matssons barn Olof föds i Holje. Testes är Hans Jönssons  
  hustru Hanna i Holje, Jakob Håkansson och Lars Olsson i Holje.  

 
1736 F Jon Niklassons barn Mats föds i Jämshög. Döps 1:a advent. Testes är Sven Svenssons  
  hustru Kerstin i Holje, Åke Carlsson i Jämshög och Truet Björnsson i Kullan.  

 
1736 V Sockenskomakaren Jöns Månsson i Hemmingsmåla gifter sig med Karna Matsdotter i Lilla  

  Holje. Testes är Åke Månsson i Ljusaryd och Mats Matsson i Hemmingsmåla.  
 
1736 V Jon Persson i Boa gifter sig med Truen Nilsdotter i Holje (nr 24). Testes är Nils Månsson i  
  Holje (nr 24) och Sven Persson i Boa.  
 
1736 V Sone Olsson i Holje (nr 20) gifter sig med Tören Månsdotter ibm (nr 20). Testes är Måns Nilsson i  
  Holje (nr 20) och Olof Bommarsson ibm (nr 20).  
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1736 V Båtsman Olof Jönsson Vävare i Gränum gifter sig med Karna Persdotter i Jämshög. Testes är  
  Carl Ingemansson i Gränum och båtsman Jöns (Olsson) Lustig i Holje (nr 21).  

 
1736 V Nils Larsson (son till Lars Knutsson o Gunnilla) i Västra Rösjö gifter sig med Svenborg Svensdotter i  
  Holje. Testes är (Nils broder) Knut Larsson i Västra Rösjö och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
1736 D Qvinnfolket Gunnila Persdotters oäkta barn Jöns (Nilsson) i Holje död 4 dagar gammal.  

 
1736 D Gårdqvinnan Botil Knutsdotter i Holje död 42 år gammal.  

 
1736 D Förlovade ryttaren Brådde Åstradsson i Holje död 68 år gammal.  

 
17360917 D Bokhållaren Buckwald i Holje död 36 år gammal.  

 
1736 D Per Jönssons barn Abraham i Holje (nr 21) död 9 månader gammal.  

 
1736 D Nils Månssons barn Måns i Holje (nr 24) död 4 år 10 månader gammal.  

 
1736 D Sven Zackrisson i Holje (nr 25) död 57 år gammal.  

 
1736 D Hans Jönssons barn Jöns i Holje död 4 1/2 år gammal.  

 
1736 D Jöns Matssons barn Mats i Holje död 3/4 år gammal. 

 
1736 D Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn Jon i Holje (nr 24) död 8 månader gammal.  

 
173612 D Jon Perssons barn Nilla i Holje (nr 20) död 2 månader gammal.  

 
173612 D Malmtagaren Anders Perssons dödfödda barn i Holje begrovs.  

 
17361201 V Anders Olsson i Brokamåla gifter sig med Ingri Jönsdotter ibm. Testes är Nils Persson i  
  Holje (nr 23) och Bengt Olsson i Harasjömåla.  
 
173701 F Gårdman Johan Anderssons barn Berta föds i Holje. Testes är Sven Giselssons hustru  
  Bolla i Gonarp, Hans Jönsson och Lars Olsson i Holje.  

 
1737 F Anders Olssons barn Truen föds i Brokamåla. Testes är Jon Perssons hustru Hanna i  

  Holje, Bengt Olsson i Haramåla och Nils Björnsson i Kullan.  
 
1737 F Bokhållaren vid Holje Järnbruk Johan Anders Ekmans barn Peter Andreas föds. Testes  

  är professorskan wälborna fru Regina Westerschöld i Jämshög, Per Olsson i Jämshög och  
  Sven Svensson i Holje.  

 
1737 F Jon Perssons barn Sven föds i Nybygden. Testes är Mats Matssons hustru Kerstin (Persdotter) i  

  Holje, Bengt Persson i Nybygden och Mats Matsson i Hemmingsmåla.  
 
1737 F Nils Jönssons barn Jöns föds i Röan. Testes är Jöns Olssons hustru Hanna i Jämshög, Per  
  Jönsson i Holje och Jöns Carlsson i Boa.  

 
1737 F Båtsman Simon Höks barn Jöns föds i Holje. Döps 15/8. Testes är Lars Olssons  
  hustru Sissa i Holje, Nils Persson och Jöns Matsson i Holje.  

 
1737 F Per Jönssons barn Hanna föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  

  Holje, Jöns Olsson i Jämshög och Nils Jönsson på Röan.  
 
1737 F Nils Månssons barn Måns föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  
  Holje, Per Jönsson och Måns Nilsson ibm.  

 
1737 F Jon Perssons barn Bengta föds i Holje. Döps 1:a advent. Testes är Nils Perssons  
  hustru Pernilla (Johansdotter) i Holje (nr 23), Sven Svensson och Måns Nilsson  

  ibm.  
 
1737 V Nils Svensson i Holje gifter sig med Sissa Jönsdotter ibm. Testes är Jöns Håkansson i  
  Källeboda och Sven Svensson i Holje.  

 
1737 V Sven Trulsson i Holje gifter sig med Bengta Hansdotter (född omkring 1717 i Kyrkhult, dotter till Hans  
  Nilsson o Karna Johnsdotter)  i Kyrkhult. Testes är Truls Jönsson i Slätten och Jeppe Trulsson i Kärrabol. 

 
1737 V Brukskarlen vid Holje Järnbruk Sven Truetsson i Holje gifter sig med Sissa Åkesdotter i  
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  Jämshög. Testes är Jon Persson i Nybygden och Nils Månsson i Holje (nr 24). Vigda 1:a  

  advent.  
 
1737 V Sven Olsson i Holje (nr 20) gifter sig med Hanna Oredsdotter i Baggeboda. Testes är  
  Sven Svensson i Holje och Bengt Oredsson i Baggeboda.  

 
173712 V Båtsman Jöns Olsson Fast i Brokamåla gifter sig med Maja Truetsdotter i Röhult. Testes är  
  Lars Olsson i Holje (nr 25) och Anders Matsson i Brokamåla.  

 
1737 V Båtsman Per Månsson Berg i Bytaremåla gifter sig med Sissa Sonesdotter i Hemmingsmåla.  
  Testes är Jon Frostensson i Skjutsmåla och Mats Matsson i Holje (nr 21).  

 
1737 D Malmtagaren Erik Nilssons hustru Catharina Fredriksdotter i Holje död 27 år gammal.  

 
1737 D Änkan Hanna Jeppesdotter i Holje död 60 år gammal.  

 
173801 F Lars Larssons barn Bengta föds i Bengtsboda. Testes är Mats Matssons hustru Kerstin i  

  Holje, Måns Larsson i Bengtsboda och Sven Persson i Väghult.  
 
1738 F Nils Larssons barn Signe föds i Västra Rösjö. Testes är Knut Larssons hustru  
  Berta (Svensdotter) i Västra Rösjö, Mattis Svensson i Holje och Per Matsson i Hässlehult.  

 
1738 F Per Ingemanssons barn Bengt föds i Boafall. Testes är Hans Svenssons hustru Karin i Slätten,  
  Måns Ingemansson i Boafall och Jon Persson i Holje.  

 
1738 F Sone Olssons barn Truls föds i Holje (nr 20). Testes är Hans Nilssons hustru Karna i Lilla  
  Brödhult, Sven Olsson och Mats Matsson i Holje.  

 
1738 F Sven Bengtssons barn Karna föds i Kopparemåla. Testes är Sven Giselssons hustru Bolla i  
  Gonarp i Näsums sn, Nils Nilsson i Ormamåla och Jon Persson i Holje.  

 
1738 F Anders Olssons barn Måns föds i Farabol. Testes är Jöns Olssons hustru Kerstin i  
  Komperskulla, Kjell Thomasson i Farabol och Lars Olsson i Holje.  

 
1738 F Qvinnfolket Kerstin Trulsdotters oäkta barn inger föds i Holje. Testes är gårdqvinnan  
  Hanna Börjesdotter i kolarehuset i Lilla Holje. Utlagt till barnafader strandridaren  

  Barck i Carlshamn.  
 
1738 F Gårdman Jöns Månssons barn Botil föds i Holje. Testes är Hans Halls hustru Hanna i  
  Holje, Nils Månsson ibm och Jon Persson i Nybygden.  

 
1738 F Jon Perssons barn Nils föds i Holje. Testes är Nils Månssons hustru Karna i Holje,  

  Jöns Persson och Sven Persson i Boa.  
 
1738 F Båtsman Anders (Arvidsson) Höks barn Hanna föds i Holje (nr 25). Testes är Hans  
  Jönssons hustru Hanna i Holje, Sven Olsson ibm och Gumme Jonsson i Röhult.  

 
1738 F Gårdman Per Falks barn Botil föds i Holje. Testes är Nils Månssons hustru Karna i  
  Holje, Lars Olsson och Jakob Håkansson ibm.  

 
173812 F Ingeman Nilssons barn Botil föds i Biskopsmåla. Testes är Sven Nilssons hustru Karna i  
  Jämshög, Hans Olsson i Biskopsmåla och Lars Olsson i Holje.  

 
1738 D Gårdman Sven Håkanssons hustru Elna i Holje död 65 år gammal.  

 
1738 D Qvinnfolket Kerstin Trulsdotters barn Inger i Holje död 1 månad? gammal 

 
1738 D Mats Matssons barn Håkan i Holje (nr 21) död 1 år gammal.  

 
1738 D Sven Svenssons hustru Kerstin Svensdotter i Holje död 54 år gammal.  

 
1738 D Sven Svenssons styvson Sven Olsson i Holje död 14 1/2 år gammal.  

 
1738 D Sone Olssons barn Truls i Holje (nr 20) död 5 månader 3 veckor gammal.  

 
1738 D Gårdman Jöns Jönssons dotter Elna i Holje död 17 år gammal.  

 
1738 D Gårdman Jöns Jönsson i Holje död 62 år gammal.  

 
1738 D Änkan Sissa Giselsdotter i Holje död 80 år gammal.  
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1738 D Jakob Håkanssons tjänstegosse Bengt Kjellsson i Holje (nr 23) död 15 år gammal.  

 
1738 D Lars Olssons barn Olof i Holje (nr 25) död 2 1/2 år gammal.  

 
1738 D Saltpettersjudaren Per Boissas??(svårtytt) barn Kerstin i Holje död 10 år gammal.  

 
17380829 D Båtsman Truls (Olsson) Holm i Holje (nr 20) död 38 år gammal.  

 
1738 D Gårdqvinnan Kerstin Persdotter i Holje död 71 år gammal.  

 
1738 D Gårdqvinnan Karna Svensdotter i Holje död 74 år gammal.  

 
1738 V Drängen Jöns Nilsson i Hemmingsmåla gifter sig med Kerstin Olofsdotter sammastädes. Testes  
  är Mats Matsson i Hemmingsmåla och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
1738 V Båtsman Mats Svensson Ruta i Mörrum gifter sig med Märta Eskilsdotter i Holje.  
  Testes är Hans Jönsson och Nils Månsson i Holje.  

 
17380615 V Per Eriksson i Kåraboda gifter sig med Ingeborg Klemedsdotter ibm. Testes är Klemed Nilsson i  
  Kåraboda och Lars Olsson i Holje (nr 25).  

 
173812 D Smeden i Petrifors bruk i Holje Erik Eriksson död 48 år gammal.  

 
17381206 V Drängen Gumme Gertonsson i Holje gifter sig med Sara Jönsdotter sammastädes.  
  Testes är Nils Månsson i Holje (nr 24) och Gumme Jonsson i Röhult.  

 
173812 V Båtsman Nils Trulsson Palm i Holje (nr 22) gifter sig med Kerstin Jönsdotter  
  sammastädes. Testes är Jöns Matsson och Lars Olsson i Holje.  

 
173901 F Jöns Olssons barn Per föds i Jämshög. Testes är Per Jönssons hustru Tören (Svensdotter) i Holje,  

  Nils Jönsson på Röan och Sven Sverkersson i Gränum.  
 
1739 F Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn Kerstin föds i Holje (nr 24). Testes är Nils  
  Månssons hustru Karin i Holje, Lars Olsson och Mats Matsson i Holje.  

 
1739 V Kniphammarsmeden Jonas Andersson Hallberg vid Lässboa Bruk i Småland gifter sig med  
  Karna Hansdotter i Holje.  

 
1739 F Smeden vid Holje Järnbruk Jonas Andersson Hallbergs son Anders föds. Testes är  
  Jon Perssons hustru Hanna i Holje, Nils Månsson och Lars Olsson i Holje.  

 
1739 F Mats Matssons barn Per föds i Holje. Testes är Mats Matssons hustru Elna (Åkesdotter) i  
  Hemmingsmåla, Sven Svensson och Hans Hall i Holje.  

 
1739 F Per Blantingssons barn Lars föds i Jämshög. Testes är Hans Halls hustru Hanna i Holje,  

  Sven Nilsson och Per Olsson i Jämshög.  
 
1739 F Sven Olofssons barn Ored föds i Holje. Testes är Hans Nilssons hustru Karin (Olofsdotter)  i Lilla  
  Brödhult, Jon Persson och Sven Svensson i Holje.  

 
1739 V Gårdman Kjell Thomasson i Holje gifter sig med Kerstin Persdotter ibm. Testes är  
  Lars Olsson och Nils Persson i Holje.  

 
1739 F Gårdman Kjell Thomassons barn Kerstin föds i Holje. Testes är gårdqvinnan Hanna  
  Börjesdotter i Holje, Jöns Simonsson och Nils Rasmusson i Jämshög.  

 
1739 F Sven Bengtssons barn Klemet föds i Kopparemåla. Testes är Hans Olssons hustru Gunnild i  
  Biskopsmåla, Nils Svensson i Lönnemåla och Nils Persson i Holje.  

 
1739 F Gårdman Jon Perssons barn Måns föds i Holje. Testes är Rasmus Månssons hustru Elna i  
  Farabol, Jakob Åkesson och Lars Olsson i Holje.  Måns dör 18 veckor gammal. 

 
1739 F Brukskarlen vid Holje Järnbruk Jöns Nilssons barn Per föds i Pieboda. Testes är Olof  

  Håkanssons hustru Karin i Pieboda, Per Eriksson i Hässlehult och gårdman Nils Jönsson i Rösjö.  
 
1739 F Truls Jönssons barn John föds i Gillaruna. Testes är Per Blantingssons hustru Arna i  
  Jämshög, Hans Jönsson i Holje och Måns Olsson i Gillaruna.  

 
1739 F Båtsman Nils (Trulsson) Palms barn Sven föds i Holje (nr 22). Testes är Truls  
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  Jönssons hustru Karna i Gillaruna, Jöns Matsson och Sven Olsson i Holje.  

 
1739 F Skomakaren Jöns Månssons barn Gunnild föds i Kärrabol. Testes är änkan Berta Eriksdotter i  
  Jämshög, Per Olsson ibm och Mats Matsson i Holje.  

 
1739 V Per Oredsson i Baggeboda gifter sig med Sissa Åkesdotter i Holje. Testes är Bengt  
  Oredsson i Baggeboda och Sven Olsson i Holje (nr 20). Per o Sissa är åbor i Holje nr 25. 

 
1739 F Per Oredssons barn Karin föds i Holje (nr 25). Testes är Sven Olssons hustru Hanna (Oredsdotter)  

  i Holje, Bengt Oredsson i Baggeboda och Jöns Månsson i Gillesnäs.  
 
1739 F Nils Jönssons barn Bengta föds i Ormamåla. Testes är Sone Olssons hustru Tören (Månsdotter) i Holje  
  (nr 20), Carl Jönsson och Håkan Svensson i Lönnemåla.  
 
1739 F Lars Olssons barn Olof föds i Holje. Testes är Mats Matssons hustru Kerstin i  
  Holje, Jon Persson och Nils Månsson ibidem.  

 
1739 F Brukskarlen vid Holje Järnbruk Nils Svenssons tvillingbarn Elna och Botil föds i  

  Mörkamåla. Testes är Carl Månssons hustru Elna i Mörkamåla, Nils Svenssons hustru Sissa i  
  Lönnemåla, Olof Andersson och Jöns Svensson i Mörkamåla.  
 
1739 F Sven Jönssons barn Carl föds i Jämshög. Testes är klockaren Schönings dotter Catharina  
  Elisabeth Schöning, Jöns Olsson i Jämshög och Per Jönsson i Holje.  

 
173912 F Nils Månssons barn Hanna föds i Holje. Döps 3:e advent. Testes är Jon Perssons  
  hustru Truen (Nilsdotter) i Holje (nr 24), Jöns Matsson ibm och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
1739 V Gårdman Sven Tuvesson i Västanå gifter sig med gårdqvinnan Elna Persdotter i Holje.  

  Testes är Nils Jonsson och Nils Jönsson i Västanå. 
 
1739 V Truet Persson i Väghult gifter sig med Una Jonsdotter i Näbbeboda. Testes är Mats Matsson  

  i Holje (nr 21) och Olof Håkansson i Pieboda.  
 
1739 V Sågskäraren Bengt Persson i Holje gifter sig med Sissa Jönsdotter i Ljungryda. Testes är  
  Nils Persson i Holje (nr 23) och Per Svensson i Ljungryda.  

 
1739 V Nils Niklasson i Holje gifter sig med Signe Jonsdotter i Rönåsa. Testes är Jon Niklasson i  
  Jämshög och Sven Svensson i Holje.  

 
1739 D Smeden vid Holje Bruk Jonas (Andersson) Hallbergs barn Anders död 7 dagar gammal.  

 
1739 D Gårdman Gerton Persson i Holje död 60 år gammal. 

 
1739 D Gårdman Jöns Månssons barn Botil död i Hilje 1 år gammal.  

 
1739 D Gårdman Kjell Thomassons barn Kerstin i Holje död 10 timmar gammal.  

 
1739 D Sven Svenssons tjänstedräng Olof Björnsson i Holje död 26 år gammal 

 
1739 D Båtsman Mats Rutas dödfödda barn i Holje begravs.  

 
1739 D Gårdman Jon Perssons barn Måns i Holje död 18 veckor gammal.  

 
1739 D Gårdman Nils Elisson i Holje död 40 år gammal.  

 
17391029 V Pappersmakargesällen Jakob Hallengren i Holje gifter sig med Ingar Johansdotter  
  sammastädes. Testes är Lars Olsson och pappersmästaren Jochum Lemke i Holje.  

 
173912 V Båtsman Per (Olsson) Lilja i Rönhult gifter sig med Kerstin Larsdotter i Holje. Testes är  
  Ingeman Månsson i Rönhult och Lars Olsson i Holje.  

 
1740 F Per Jönssons barn Inger föds i Holje (nr 21). Testes är Jöns Olssons hustru Hanna i Jämshög, Nils  
  Jönsson på Röan och Jon Persson i Holje. Inger gifter sig med Måns Olsson född 1740 i Snöfleboda och  
  de är åbor i Snöfleboda. 

 
1740 F Båtsman Bengt (Nilsson) Udds barn Nils föds i Boa. Testes är Per Oredssons hustru Sissa  
  (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Sven Ingemansson och Leye Persson i Boa.  
 
174003 F Johan Wallins barn Nils föds i Holje. Döps 19/3. Testes är professorskan wälborna fru  

  Regina Wästerschöld i Jämshög, herr handelsman Petter Wallin i Carlshamn och studenten herr  
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  Truetiger i Jämshög.  
 
1740 F Jon Perssons barn Lars föds i Holje. Testes är Sone Olssons hustru Tören (Månsdotter) i Holje  
  (nr 20), Nils Persson ibm (nr 23) och Anders Olsson i Brokamåla.  

 
1740 F Gårdman Sone (Trulsson) Snickares barn Elna föds i Holje. Testes är Sven Olssons  
  hustru Hanna i Holje, Jakob Åkesson och Lars Olsson ibidem.  

 
1740 F Gårdman Kjell Thomassons barn Thomas föds i Holje. Testes är Hans Halls hustru  
  Hanna i Holje, Måns Nilsson och Jon Persson ibidem.  

 
1740 F Kniphammarsmeden i Holje Jonas (Andersson) Hallbergs barn Britta föds. Testes är  
  gårdman Kjell Thomassons hustru Kerstin (Persdotter) i Holje, Hans Hall ibm och  

  Ingvar Larsson i Hemmingsmåla.  
 
1740 F Hans Nilssons barn Olof  föds i Lilla Brödhult. Testes är Sone Olssons hustru Tören (Månsdotter) i  
  Holje (nr 20), Sven Olsson ibm och Hans Carlsson i Hässlehult.  
 
1740 F Sågskäraren Bengt Perssons barn Elna föds i Holje. Testes är Erik Johanssons hustru Olu  
  i Ljungryda, Jon Persson och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
1740 F Gårdman Gumme Gertonssons barn Jon föds i Holje. Testes är Jon Perssons hustru  
  Truen (Nilsdotter) i Holje (nr 24), Nils Månsson och Nils Persson ibm.  

 
1740 V Håkan Olsson i Holje gifter sig med Kerstin Trulsdotter (född i Slätten, dotter till Truls Jönsson o Karna) i  
  Slätten. Testes är Per Jönsson i Holje (nr 21) och Truls Jönsson i Slätten. Håkan o Kerstin flyttar till Rönåsa. 

 
1740 D Änkan Botil Persdotter i Holje död 80 år gammal.  

 
1740 D Gårdman Olof Bommarsson i Holje (nr 20) död 76 år gammal.  

 
1740 D Änkan (efter Ola Bommarsson) Karna Sonesdotter i Holje (nr 20) död 74 år gammal.  

 
17400924 V Brukskarlen vid Holje Järnbruk Mats Trulsson i Västanå (i Näsums sn) gifter sig med Bengta Svensdotter  

  ibm. Testes är Per Nilsson och Nils Jönsson i Västanå. Vigda i Jämshög. 
 
17401010 V Båtsman Jon Gertonsson Ryttmästare i Vitsköfle i Mörrums sn gifter sig i Jämshögs sn med  
  Kerstin Jonsdotter i Holje. Testes är Nils Tuvesson i Jämshög och Gumme Jonsson i  

  Röhult.  
 
17401227 V Sockenskomakaren Carl Trulsson i Rösjö gifter sig med Elna Christiansdotter i Björkefalla.  
  Testes är Per Johansson i Rösjö och Nils Månsson i Holje (nr 24).  

 
174101 F Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn Jon föds i Holje (nr 24). Testes är Nils Månssons hustru Karna  
  (Nilsdotter) i Holje (nr 24), Nils Persson i Holje och Hans Larsson i Hässlehult. Jon dör 9 månader  
  gammal.  
 
1741 F Jöns Olssons barn Botil föds i Jämshög. Testes är Per Jönssons hustru Tören (Svensdotter) i Holje,  

  Nils Jönsson på Röan och Truls Jönsson i Slätten.  
 
1741 F Skomakaren Jöns Månssons barn Bengta föds i Kärrabol. Testes är Ingemans (Ingemanssons) hustru  
  Bengta (Larsdotter) i Hemmingsmåla, Nils Månsson och Jon Persson i Holje.  

 
1741 F Nils Niklassons barn Maja föds i Holje. Testes är gårdman Per Jönssons hustru  
  Svenborg i Holje, Jöns Matsson och Per Jönsson ibm.  

 
1741 F Båtsman Mats Ruutas barn Olof föds i Holje. Testes är Sone Olssons hustru Tören (Månsdotter) i  
  Holje (nr 20), Nils Månsson och Hans Hall i Holje. Olof dör 6 månader gammal.  

 
1741 F Nils Jönssons barn Carl föds i Röan. Testes är Jöns Olssons hustru Hanna i Jämshög, Per  
  Jönsson och Sven Svensson i Holje.  

 
1741 F Håkan Olssons barn Olof föds i Rönåsa. Testes är Gumme Håkanssons hustru Hillgerd i  
  Slagesnäs, Sven Svensson och Jöns Matsson i Holje.  

 
1741 F Gårdman Jon Perssons barn Ingeborg föds i Holje. Testes är Truet Perssons hustru  
  Bengta i Jämshög, Nils Persson och Sone Olsson i Holje (nr 20).  

 
1741 F Per Oredssons barn Kerstin föds i Holje (nr 25). Testes är Bengt Oredssons hustru  
  Kerstin (Jönsdotter) i Baggeboda, Jon Persson och Sven Olsson i Holje.  
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1741 F Mats Matsson den yngres barn Karna föds i Hemmingsmåla. Testes är Jöns Månssons hustru  
  Kerstin i Gillesnäs, Per Jönsson och Jöns Matsson i Holje.  

 
1741 F Sven Svenssons barn Kerstin föds i Holje. Testes är Per Jönssons hustru Tören (Svensdotter) i  
  Holje, Jon Persson och Nils Månsson i Holje. Kerstin gifter sig med Jöns Jonsson född omkring 1743  
  och de blir torpare i Gränum nr 60. 

 
1741 F Nils Jönssons barn Jöns föds i Gränum. Testes är Hans Halls hustru Hanna i Holje, Truls  

  Jönsson i Gillaruna och Nils Bosson i Gränum.  
 
1741 F Båtsman Anders (Arvidsson) Höks barn Jöns föds i Holje (nr 25). Testes är Per Oredssons hustru  
  Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Nils Persson och Jakob Håkansson i Holje.  

 
1741 D Gårdman Jöns Månsson i Holje död 76 år gamnmal.  

 
1741 D Båtsman Mats Rutas barn Olof i Holje död 1/2 år gammal.  

 
1741 F Qvinnfolket Karna Mattisdotters oäkta barn Magnild föds i Holje. Testes är Per Börjessons hustru Elna i  
  Baggemåla. Barnafader är herr brukspatron Petrés tjänstedräng Jon Nilsson i Lilla Holje.  

 
174112 F Sågskäraren Bengt Perssons barn Jöns föds i Holje. Döps 4:e advent. Testes är Bengt  
  Jönssons hustru Bengta i Ljungryda, Jon Persson och Sven Olsson i Holje.  

 
174112 F Smeden Jonas (Andersson) Hallbergs barn Anders föds i Holje. Testes är Nils  
  Perssons hustru Pernilla i Holje, Jon Persson och Hans Hall i Holje.  

 
1741 D Gårdqvinnan Karina Svensdotters barn Sven i Holje död 7 dagar? gammal.  

 
1741 D Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn Jon i Holje (nr 24) död 9 månader gammal.  

 
1741 D Jon Perssons barn Bengta i Holje (nr 24) död 4 år gammal.  

 
1741 D Lars Olssons barn Olof i Holje (nr 25) död 2 år 6 veckor gammal.  

 
1741 D Nils Månssons barn Hanna i Holje (nr 24) död 2 år gammal.  

 
1741 V Änkemannen (efter Kerstin Svensdotter) Sven Svensson i Holje gifter sig med pigan  
  Kerstin Björnsdotter ibm. Testes är Per Jönsson i Holje (nr 21) och Sone Olsson i Holje (nr 20).  

 
1741 V Drängen Ola Nilsson i Holje (nr 24) gifter sig i Örkeneds sn med pigan Hanna Ingemansdotter i  

  Rogeboda.  
 
1741 V Unga karlen Bengt Oredsson i Baggeboda gifter sig med pigan Kerstin Jönsdotter i Jämshög.  
  Testes är Jöns Olsson i Jämshög och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
1741 V Bruksdrängen vid Holje Järnbruk Jeppe Persson i Nyteboda gifter sig med pigan Karin  

  Truetsdotter i Hallandsboda. Testes är Truet Matsson och Sven Persson i Hallandsboda.  
 
1741 V Gårddrängen Åke Jönsson i Röhult gifter sig med qvinnfolket Gunnilla Persdotter i Holje.  
  Testes är Olof Larsson i Röhult och Hans Hall i Holje.  

 
17410807 V Nils Jönsson i Holje gifter sig med Botil Jonasdotter i Gränum. Testes är Truls Jönsson i Gillaruna och  
  Hans Hall i Holje.  

 
17411009 V Unga karlen Anders Persson i Bjällerhult i Nykyrka sn gifter sig med pigan Hanna  
  Gummesdotter i Jämshög. Testes är Hans Gummesson i Åmma och Nils Persson i Holje.  

 
1742 V Unga karlen Mattis Svensson i Holje (nr 25) gifter sig med pigan Kerstin Persdotter (född i Jämshög  
  nr 4, dotter till Per Blantingsson o Arna Larsdotter) i Jämshög. Testes är  Per Blantingsson i Jämshög  
  (nr 4) och Jon Persson i Holje. De blir åbor i Holje nr 25.  

 
1742 V Unga karlen Per Nilsson i Kärrabol gifter sig med pigan Elna Olofsdotter i Snöfleboda.  
  Testes är Ingeman Nilsson i Kärrabol och Per Jönsson i Holje.  

 
1742 V Unga karlen Jakob Håkansson i Holje (nr 23) gifter sig med änkan Karna Persdotter ibm. Testes  
  är Hans Hall och Nils Persson i Holje.  

 
17420903  Drängen Erik Persson har åter uttagit attest till Jämshögs sn. Antagit torp i Holje.  
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1742 F Jon Perssons barn Olof föds i Holje (nr 24). Testes är Nils Månssons hustru Karna i Holje,  
  Jöns Matsson i Holje och Jon Niklasson i Jämshög.  

 
1742 F Gårdman Per Jönssons barn Hanna föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Björnsdotter) i Holje, Per Oredsson (i nr 25) och Sven Olsson i Holje.  

 
1742 F Gårdman Åke Jönssons barn Jöns föds i Holje. Testes är gårdman Kjell Thomassons  
  hustru Kerstin (Persdotter) i Holje, Hans Hall och Jakob Håkansson i Holje.  

 
1742 F Sven Olssons barn Olof föds i Holje. Testes är Per Oredssons hustru Sissa  
  (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Sone Olsson och Nils Persson ibm.  

 
1742 F Nils Månssons barn Hanna föds i Holje. Testes är Jon Perssons hustru Truen (Nilsdotter) i  
  Holje (nr 24), Nils Svensson ibm och Per Olsson i Jämshög.  

 
1742 F Jöns Oredssons barn Karna föds i Björkefalla. Testes är Truet Perssons hustru Una i Väghult,  
  Bengt Oredsson i Baggeboda och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
1742 F Nils Jönssons barn Carl föds på Röan. Testes är Olof Gummessons hustru Botil i Boa, Olof  
  Sonesson på Röan och Per Jönsson i Holje.  

 
1742 F Jakob Håkanssons barn Elna föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin  
  (Björnsdotter) i Holje, Nils Månsson och Hans Hall ibm. Elna dör 2 månader gammal. 

 
1742 F Båtsman Per (Jonsson) Tranas barn Sven föds i Holje (nr 24). Testes är Nils  
  Månssons hustru Karna i Holje, Jöns Matsson? och Sven Olsson ibm.  

 
1742 F Per Jönssons dotter Kerstin föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Björnsdotter) i Holje, Jon Persson ibm och Nils Jönsson på Röan.  

 
1742 F  Olof Perssons barn Erik föds i Skjutsmåla. Testes är Sven Perssons hustru Elna i Boa, Jon  
  Persson i Holje och Åke Kjellsson i Skjutsmåla.  

 
174212 F Gårdman Per (Svensson) Fasts barn Gunnild föds i Holje. Döps 4:e advent. Testes är Sven Svenssons  
  hustru Kerstin (Björnsdotter) i Holje, Nils Persson och Jakob Håkansson ibm.  

 
1742 D Gårdqvinnan Sissa Månsdotter i Holje död 70 år gammal.  

 
1742 D Gårdman Jon Perssons hustru Inger i Holje död 44 år gammal.  

 
1742 D Nils Niklasson i Holje (nr 21) död 33 år 7 månader gammal.  

 
1743 V Båtsman Nils Jönsson Holm i Holje (nr 20) gifter sig med pigan Karna Jonsdotter ibm.  
  Testes är Nils Håkansson och Olof Nilsson i Holje.  

 
1743 V Unga karlen Nils Svensson i Holje gifter sig med pigan Bengta Jönsdotter ibm. Testes är  
  (hans far) Sven Svensson och Jöns Matsson i Holje.  

 
1743 V Unga karlen Olof Hansson i Örlycke i Gammalstorps sn gifter sig med änkan (efter Nils  Niklasson) Signe  
  Johnsdotter i Holje (nr 21). Testes är Jon Niklasson i Jämshög och Per Jönsson i Holje. Olof o Signe är  
  åbor i Holje nr 21. 
 
1743 V Unga karlen Gumme Eriksson i Hässlehult gifter sig med pigan Botil Jönsdotter i Holje.  
  Testes är Erik Gummesson i Hässlehult och Jöns Matsson i Holje.  

 
1743 V Unga karlen Per Jonsson i Holje gifter sig med pigan Karna Åkesdotter i Jämshög.  
  Testes är Jon Persson i Holje och Jöns Ingemansson i Kärrabol. Första lysning 2:a advent.  

 
1743 F Olof Nilssons barn Bengta föds i Holje (nr 24). Testes är Ingeman Truetssons hustru Elsa  
  i Rogeboda i Lönsboda sn, Sven Ingemansson i Alltidhult och Nils Månsson i Holje. Bengta  

  gifter sig med Nils Svensson i Gränum. 
 
1743 F Gårdman Sone (Trulsson) Snickares barn Sissa föds i Holje. Testes är Sven Olssons  
  hustru Hanna i Holje, Jakob Håkansson ibm och Jeppe Trulsson i Kärrabol.  

 
1743 F Gårdman Kjell Thomassons barn Kerstin föds i Holje. Testes är Hans Halls  
  hustru Hanna i Holje, Jakob Håkansson och Jöns Matsson ibm.  

 
1743 F Anders Olssons barn Olof föds i Brokamåla. Testes är Lars Frostenssons hustru Hanna i  
  Harasjömåla, Jon Persson och Per Oredsson i Holje (nr 25).  
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1743 F Sven Svenssons barn Björn föds i Holje. Testes är Olof Nilssons hustru Hanna (Ingemansdotter) i  

  Holje, Jöns Olsson och Jon Niklasson i Jämshög.  
 
174312 F Smeden Jonas (Andersson) Hallbergs barn Elna föds i Holje (nr 22). Testes är Jon  
  Perssons hustru Hanna i Holje, Nils Månsson och Hans Hall i Holje.  

 
1743 D Jakob Håkanssons barn Elna i Holje (nr 23) död 2 månader gammal.  

 
1743 D Gårdqvinnan Hanna Larsdotters barn Elna i Lilla Holje död 1 år 10 månader gammal.  

 
17440116 F Nils Perssons barn Per föds i Holje (nr 23). Döps söndagen 22/1. Testes är Gisel Håkanssons  
  hustru Botil (Persdotter) i Månasken, Per Jonsson i Holje och Hans Persson i Isaksmåla.  

 
17440203 F Sone Olssons barn Truls föds i Holje (nr 20). Döps söndagen 5/2. Testes är Hans Nilssons  
  hustru Karna i Bytaremåla, Per Jönsson och Sven Olsson i Holje.  

 
17440210 F Qvinnfolket  Pernilla Åkesdotter föds i Holje. Döps söndagen 12/2. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Björnsdotter) i Holje. Till barnafader blev utlagt vid dopet  tjänstedrängen Ored Carlsson i  

  Holje.  
 
17440313 F Per Jönssons barn Jöns föds i Holje. Döps 19/3. Testes är Sone Olssons hustru Tören (Månsdotter) i  
  Holje (nr 20), Nils Jönsson på Röan och Jöns Olsson i Jämshög. Jöns gifter sig 1771 med Bengta  
  Nilsdotter född 4/4 1748 i Västra Rösjö och han är bonde i Östra Rösjö där han dör 6/6 1818.   
 
17440403 F Gårdman Nils Olssons barn Mattis föds i Holje. Döps 6/4. Testes är Hans Halls hustru  
  Hanna i Holje, Nils Persson och Olof Nilsson ibm.  

 
17440403 F Jakob Håkanssons barn Håkan föds i Holje (nr 23). Döps 6/4. Testes är Olof Nilssons  
  hustru Hanna (Ingemansdotter) i Holje, Per Jonsson och Nils Månsson.  

 
17440419 F Nils Klemetssons barn Hanna föds i Holje. Döps söndagen 22/4. Testes är Per Erikssons  
  hustru Ingeborg (Klemedsdotter) i Kåraboda, Mattis Svensson och Jon Persson i Holje.  
  Hanna gifter sig med torparen Bengt Jönsson i Bökestugetorpet i Asarums sn. 
 
17440712 F Jon Perssons barn Måns föds i Holje. Testes är Per Jonssons hustru Karin i  
  Holje, Nils Persson ibm och Jöns Åkesson i Jämshög.  

 
17440808 F Gårdman Bengt Perssons barn Pernilla föds i Holje. Döps söndagen 12/8. Testes  
  är Nils Perssons hustru Pernilla (Johansdotter) i Holje, Per Jonsson och Nils  
  Månsson ibm.  

 
17441110 F Qvinnfolket Lisbet Svensdotters oäkta barn Inger föds i Holje. Testes är änkan (efter Sven Svensson)  
  Kerstin Björnsdotter i Holje (nr 20). Till barnafader blev vid dopet utlagt Hans Halls  
  tjänstedräng Bengt Jonsson i Holje.  

 
17441112 F Båtsman Nils Jönsson Holms tvillingbarn Jöns och Bengt föds i Holje. Döps 18/11.  
  Testes är Nils Perssons hustru Pernilla (Johansdotter) i Holje, Nils Klemedssons hustru Hanna i  
  Holje, Olof Hansson ibm och Bengt Persson i Nybygden.  

 
17450330 F Bengt Oredssons barn Håkan föds i Baggeboda. Testes är Per Oredssons hustru Sissa  
  (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Jöns Olsson och Håkan Jönsson i Jämshög.  

 
17450330 F Nils Svenssons barn Hanna föds i Holje. Testes är Gumme Erikssons hustru Botil i  
  Hässlehult, Sven Olsson och Jon Persson i Holje. 

 
17450403 F Per Erikssons barn Jon föds i Kåraboda. Testes är Nils Klemetssons hustru Hanna i  

  Holje, Måns Andersson och Olof Jönsson i Kåraboda.   
 
17450519 F Mattis Svenssons barn Sven föds i Holje. Testes är Nils Larssons hustru Svenborg i  
  Västra Rösjö, Jon Persson och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
17450522 F Olof Hanssons barn Hanna föds i Holje. Döps 27/5. Testes är Nils Klemetssons  
  hustru Hanna i Holje, Olof Nilsson och Hans Hall ibm.  

 
17450708 F Jakob Håkanssons barn Elna föds i Holje (nr 23). Döps söndagen 14/7. Testes är Olof  
  Hanssons hustru Signe i Holje, Jon Persson och Olof Nilsson ibm.  

 
17450711 F Sven Olssons barn Karna föds i Holje. Döps söndagen 14/7. Testes är Hans Nilssons  
  hustru Karna i Bytaremåla, Per Jonsson i Holje och Bengt Oredsson i Baggeboda.  
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17450711 F Gårdman Kjell Thomassons barn Hans föds i Holje. Döps söndagen 14/7. Testes är Hans  
  Halls hustru Hanna i Holje, Jakob Håkansson och gårdman Per Nilsson ibm.  

 
17450827 V Bruksbetjänten i Holje Christian Sandberg gifter sig med pigan Ingeborg Margareta  
  Cederqvist ibm. Testes är Hans Hall och Per Jönsson i Holje.  

 
17451014 F Gårdman Nils Olssons barn Anders föds i Holje. Döps söndagen 20/10. Testes är änkan  
  (efter Sven Svensson) Kerstin Björnsdotter i Holje (nr 20), Per Oredsson i Holje (nr  
  25) och Måns Olsson i Gränum.  
 
17451022 F Olof Nilssons barn Nils föds i Holje. Döps söndagen 27/10. Testes är Jakob  
  Håkanssons hustru Karna i Holje, Jon Persson ibm och Sven? Ingemansson i Alltidhult.  

 
17451102 F Bruksbetjänten i Holje Christian Sebergs? barn Anna Margareta föds i Holje. Döps  
  söndagen 3/11. Testes är Hans Halls hustru Hanna i Holje, Sven Olsson och Nils  
  Svensson i Holje.  

 
1746 V Unga karlen Jöns Persson (född omkring 1724 i Röan, son till Per Jönsson o Tören Svensdotter) i Holje  
  (nr 21) gifter sig med pigan Karin Åkesdotter (född i Vilshult, dotter till Åke Johansson o Elna) i Vilshult.  
  Testes är Per Jönsson i Gillaruna och (brudens bror) Sone Åkesson i Vilshult.  
 
1746 V Unga karlen Sven Persson (född 1726 i Röan, son till Per Jönsson o Tören Svensdotter) i Holje (nr 21)  
  gifter sig med pigan Truen Jonsdotter (född i Näbbeboda, dotter till John Svensson o Toa Håkansdotter)  

  i Näbbeboda. Testes är Per Jönsson i Gillaruna och Per Jonsson i Näbbeboda.  
 
17460103 F Gårdman Per (Svensson) Fasts barn Erland föds i Holje. Döps söndagen 5/1. Testes är Nils Svenssons  
  hustru Bengta (Jönsdotter) i Holje (nr 20), Nils Klemetsson och Jon Persson i Holje.  

 
17460222 F Jon Perssons barn Elna föds i Holje. Döps söndagen 2/3. Testes är Jöns Perssons hustru  
  Kerstin i Boa, Jöns Ingemansson i Kärrabol och Nils Klemetsson i Holje.  

 
17460224 F Nils Månssons barn Sissa föds i Holje. Döps söndagen 2/3. Testes är änkan Sissa  
  Björnsdotter i Holje, Per Jonsson i Levershult och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
17460226 F Nils Klemetssons barn Jon föds i Holje (nr 20). Döps söndagen 2/3. Testes är Olof  
  Hanssons hustru Signe i Holje, Olof Nilsson och Sven Olsson i Holje.  

 
17460325 F Båtsman Anders (Arvidsson) Höks tvillingbarn Signe och Agnis föds i Holje (nr  
  25). Döps 31/3. Testes är Per Oredssons hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25),  
  Mattis Svenssons hustru Kerstin (Persdotter) i Holje, Nils Månsson och Per Jonsson i Holje.  

 
17461001 F Ingvar Larssons barn Botil föds i Hemmingsmåla. Döps söndagen 5 /10. Testes är Olof  
  Hanssons hustru Signe (Johnsdotter) i Holje (nr 21), Per Olsson och Gumme Jönsson i Jämshög.  

 
17461003 F Jakob Håkanssons barn Svenborg föds i Snöfleboda. Döps söndagen 5/10. Testes är Jöns  
  Perssons hustru Karna i Holje, Olof Nilsson i Snöfleboda och Sone Åkesson i Vilshult.  

 
17461110 V Båtsman Jöns Jönsson Lustig i Holje (nr 21) och pigan Berta Persdotter (född 1728,  
  dotter till båtsman Per Svensson Fast) sammastädes. Testes är Olof Hansson i Holje och  
  gårdman Per (Svensson) Fast ibm.  

   
17461203 F Sven Månssons barn Bengta föds i Levershult. Döps söndagen 7/12. Testes är Olof Jonssons  
  hustru Kerstin i Isaksmåla, Per Jonsson i Levershult och Sven Persson i Holje.  

 
17470109 F Per Oredssons barn Ored föds i Holje (nr 25). Döps söndagen 11/1. Testes är Sven  
  Olssons hustru Hanna i Holje, Jöns Oredsson i Björkefalla och Bengt Oredsson i Baggeboda.  

 
17470123 F Bengt Oredssons barn Ored föds i Baggeboda. Döps söndagen 25/1. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Jöns Olsson i Jämshög och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
17470203 F Wållemar Jonssons barn Inger föds i Kullan. Döps söndagen 8/2. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen i Holje, Truet Andersson och Nils Björnsson i Kullan.  

 
17470218 F Mattis Svenssons barn Sven föds i Holje. Döps söndagen 22/2. Testes är Bengt Nilssons  
  hustru Gunnild i Boa, Olof Nilsson i Holje och Per Blantingsson i Jämshög.  

 
17470413 F Jöns Perssons barn Lars föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 19/4. Testes är Per Jönssons  
  hustru Tören i Gillaruna, Jöns Olsson i Jämshög och Sven Persson i Holje.  
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17470708 F Båtsman Nils (Jönsson) Holms barn Sissa föds i Holje (nr 20). Döps söndagen 12/7. Testes är Sone  
  Olssons hustru Tören (Månsdotter) i Holje (nr 20), Sven Persson och Olof Nilsson i Holje.  

 
17470710 F Bengt Nilssons barn Nilla föds i Boa. Döps söndagen 12/7. Testes är Mattis Svenssons  
  hustru Kerstin (Persdotter) i Holje, Jöns Persson och Sven Andersson i Boa.  

 
17470727 F Sven Perssons barn Botil föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 2/8. Testes är Bengt Oredssons  

  hustru Kerstin (Jönsdotter) i Baggeboda, Per Jönsson i Gillaruna och Jöns Olsson i Jämshög.  
 
17470804 F Sven Olssons barn ?(Namn ej antecknat) föds i Holje. Döps söndagen 9/8.  

 
17470807 F Nils Svenssons barn Hanna föds i Holje. Döps söndagen 9/8. Testes är Gumme Erikssons  
  hustru Botil i Hässlehult, Nils Månsson och Jon Persson i Holje.  

 
17470818 F Olof Hanssons barn Inger föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 23/8. Testes är Ingvar Larssons  
  hustru Sissa (Blantingsdotter) i Hemmingsmåla, Per Oredsson (i Holje nr 25) och Olof Nilsson i Holje.  

 
17471006 F Nils Rasmussons barn Sven föds i Jämshög. Döps söndagen 11/10. Testes är Gumme Jönssons  
  hustru Kerstin i Jämshög, salpettersjudaren Per Matsson? i Holje och Per Eriksson i Jämshög.  

 
17471013 F Olof Nilssons barn Karna föds i Holje. Döps söndagen 18/10. Testes är änkan Kerstin  
  Björnsdotter i Holje, Jöns Persson och Per Jonsson i Holje.  

 
17471029 F Qvinnfolket Kerstin Jönsdotters oäkta barn Sissa föds i Holje. Döps söndagen 1/11. Testes är änkan  
  (efter Sven Svensson) Kerstin Björnsdotter i Holje (nr 20). Till barnafader blev vid dopet utlagt  
  länsman Gillströms styvson Nils Olsson i Möllekulla (i Gammalstorp).  

 
17471210 F Sågskäraren Bengt Perssons barn Per föds i Holje. Döps söndagen 13/12. Testes är  
  Bengt Jonssons hustru Bengta i Ljungryda, Per Oredsson i Holje (nr 25) och Ingeman Ingemansson i  

  Hemmingsmåla.  
 
17471229 F Jöns Hanssons och Hanna Eriksdotters son Ola föds i Örlycke i Gammalstorp och döps där. Testes är  
  Bengta Eriksdotter i Östad i Näsums sn och Ola Hansson i Holje i Jämshögs sn. 

 
1748 V Unga karlen Lars Persson i Holje (nr 21) gifter sig med pigan Margareta Germundsdotter i  
  Jämshög. Testes är Håkan Jönsson i Jämshög och Hans Hall i Holje (nr 21).  

 
17480108 F Gårdman Nils Olssons barn Olof föds i Holje och döps söndagen 10/1. Testes är änkan  
  (efter Sven Svensson) Kerstin Björnsdotter i Holje (nr 20), Hans Hall och Lars Persson i Holje.  

 
17480111 F Jakob Håkanssons barn ?(namn ej antecknat, ska vara Inga) föds i Holje (nr 23). Döps söndagen 17/1.  
  Testes är Olof Nilssons hustru Hanna (Ingemansdotter) i Holje, Nils Månsson och Per Jonsson i  

  Holje.  
 
17480113 F Nils Klemedssons barn Jöns föds i Holje (nr 20). Döps söndagen 17/1. Testes är Måns  

  Anderssons hustru Karna i Kåraboda, Klemed Nilsson och Per Eriksson ibm.  
 
17480329 F Sven Olssons barn Kerstin föds i Holje. Döps 1/4. Testes är Sone Olssons hustru  
  Tören (Månsdotter) i Holje (nr 20), Jöns Oredsson i Baggeboda och Ingeman Nilsson i Kärrabol.  

 
17480531 F Per Jonssons barn Berta föds i Holje. Döps söndagen 5/6. Testes är Gumme Jonssons  
  hustru Kerstin i Jämshög, Per Oredsson i Holje (nr 25) och Anders Olsson i Brokamåla.  

 
17480812 F Gårdman Kjell Thomassons barn Thomas föds i Holje (nr 23). Döps söndagen 14/8. Testes är  
  Jakob Håkanssons hustru Karna (Persdotter) i Holje (nr 23), Hans Jonsson Hall och Olof Hansson  

  ibm.  
 
17480913 F Båtsman Nils (Jönsson) Holms barn Sissa föds i Holje (nr 20). Döps söndagen 18/9.  
  Testes är Sven Olssons hustru Hanna i Holje, Anders Olsson i Brokamåla och Jon  
  Persson i Holje. Sissa dör ett år gammal.  

 
17480915 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Jöns föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 18/9.  
  Testes är Olof Hanssons hustru Signe i Holje, Hans (Jonsson) Hall och Nils  
  Månsson ibm.  

 
17481012 V Salpettersjudaren Truls Svensson i Holje gifter sig med qvinnfolket Berta Thomasdotter i  
  Jämshög. Testes är sågmöllaren Sven Trulsson i Holje och Sven Nilsson i Jämshög.  

 
17481019 F Sven Perssons barn Jöns föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 23/10. Testes är Per Jönssons  
  hustru Tören i Gillaruna, Olof Gummesson i Boa och Nils Klemedsson i Holje.  
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17481029 F Salpetersjudaren Truls Svenssons barn Jöns föds i Holje. Döps söndagen 1/11. Testes är änkan (efter  
  Sven Svensson)  Kerstin Björnsdotter i Holje (nr 20), Nils Klemedsson i Holje och Ingeman Nilsson i  

  Kärrabol.  
 
17481226  Ingvar Larsson i 1/4 skatte Hemmingsmåla död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Sissa Blantingsdotter (född omkring 1706) och barnen:  
  Olof Ingvarsson 22 år (född 1726 i Hemmingsmåla) 
  Nils Ingvarsson 12 år (född 1737 i Hemmingsmåla) 
  Inga Ingvarsdotter 20 år (född 1728 i Hemmingsmåla) 
  Sissa Ingvarsdotter 15 år (född 1732 i Hemmingsmåla) 
  Botil Ingvarsdotter (född 1/10 1746 i Hemmingsmåla) 
  Den avlidnes fader var Lars Ingvarsson i Örlycke i Gammalstorps sn.  
  Förmyndare är Olof Gummesson i Boa, Olof Hansson i Holje (nr 21) och Jöns Hansson i Örlycke i  

  Gammalstorps sn.  
 
17481228 V Båtsman Mattis Andersson Trana i Holje (nr 24) gifter sig med pigan Karna  
  Larsdotter sammastädes. Testes är Lars Olsson och Nils Månsson i Holje.  

 
1749 V Unge karlen Sven Svensson i Holje (nr 20) gifter sig med pigan Kerstin Nilsdotter på  

  Röan. Testes är Nils Jönsson på Röan och Håkan Olsson i Slätten. 
 
17490121 D Pigan Gunnila Maria Pettersdotter i Holje död 29 år 3 månader gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 1/2 år av mage- och trånsjuka. Begravs 22/1.  
 
17490221 F Gumme Erikssons barn Kerstin föds i Hässlehult. Döps söndagen 26/2. Testes är Nils  
  Svenssons hustru Bengta i Holje, Per Matsson och Hans Carlsson i Hässlehult.  

 
17490613 D Bonden Jöns Perssons barn Jöns(? Bör vara Lars) i Holje (nr 21) död 2 år 9 veckor gammal. Detta  

  barnet blev genom en olyckelig händelse skållat och så illa bränt att det på femte dygnet därefter dödde.  
  Begrovs 16/6.  
 
17490712 F Olof Hanssons barn Inger föds i Holje (nr 21). Döps söndagen 16/7. Testes är änkan (efter Ingvar  
  Larsson) Sissa Blantingsdotter i Hemmingsmåla, Per Jonsson i Holje och Sven Månsson i Levershult.  

 
17490820 D Gårdmannen Nils Nilsson i Lilla Holje död 60 år gammal. Var sjuk och sängliggande 7  

  månader härflytande av vattusot. Begravs 3/9. 
 
17490904 D Båtsman Nils (Jönsson) Holms barn Sissa i Holje (nr 20) död 1 år gammal. Var sjuk och  

  sängliggande en månad av kikhostan. Begravs söndagen 10/9.  
 
17490919 D Bonden Per Oredssons barn Ored i Holje (nr 25) död 2 år 8 månader och 3 veckor  

  gammal. Var sjuk och sängliggande 4 veckor av kikhostan. Begravs söndagen 21/9.  
 
17490923 F Mattis Thomassons barn Berta föds i Nyteboda. Döps söndagen 24/9. Testes är Per Oredssons  
  hustru Hanna i Filkesboda i Wånga sn, Thomas Mattisson i Nyteboda och Nils Svensson i Holje.  

 
17491011 V Drängen Sven Svensson i Holje gifter sig med pigan Hanna Håkansdotter  
  sammastädes. Testes är Per Oredsson (i nr 25) och Mattis Svensson i Holje (nr 25).  

 
17491130 V Kniphammarsmeden mäster Gustaf Ekström vid Holje Järnbruk gifter sig med Britta  
  Simonsdotter i Holje. Testes är smeden mäster Simon Nilsson och Jon Persson i Holje.   

 
17491226 F Gårdman Måns Nilssons barn Inger föds i Kärrabol. Döps 28/12. Testes är Olof Hanssons  
  hustru Signe i Holje, Ingeman Nilsson och Jeppe Trulsson i Kärrabol.  

 
17500105 D Begrovs bonden Lars Perssons dödfödde drängabarn i Holje (nr 21).  

 
17500108 F Bonden Nils Månssons barn Karna föds i Holje. Döps 14/1. Testes är Jon Perssons hustru Truen  
  (Nilsdotter) i Holje, Per Jonsson och Sven Olsson ibm.  

 
17500110 F Kniphammarsmeden vid Holje Järnbruk Gustaf Ekströms barn Andreas föds och döps 14/1. Testes är  
  Sven Perssons hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Jakob Håkansson och Nils Svensson ibm.  

 
17500202 F Bonden Mattis Svenssons barn Olof föds i Holje. Döps 4/2. Testes är Knut Larssons  
  hustru Berta i Västra Rösjö, Jon Persson i Holje och Per Blantingsson i Jämshög.  

 
17500205 F Bonden Per Oredssons barn Ored föds i Holje (nr 25). Döps 11/2. Testes är Bengt Oredssons  
  hustru Kerstin (Jönsdotter) i Baggeboda, Nils Månsson och Per Jonsson i Holje.  
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17500212 F Bonden Håkan Jönssons barn Jöns föds i Jämshög. Döps 13/2. Testes är Lars Perssons  
  hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Jöns Olsson och Truet Persson i Jämshög.  

 
17500217 F Bonden Truet Perssons barn Bengt föds i Väghult. Döps 25/2. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Olof Persson i Väghult och Måns Larson i Bengtsboda.  

 
17500222 F Bonden Mats Matssons barn Bengta föds i Hemmingsmåla. Döps 25/2. Testes är änkan (efter Mats  
  Matsson) Elna Åkesdotter i Hemmingsmåla, Jöns Månsson i Gillesnäs och Per Jönsson i Holje.  

 
17500312 F Bonden Sven Svenssons barn Kerstin föds i Holje (nr 20). Döps 16/3. Testes är Håkan  
  Olssons hustru Kerstin i Slätten, Nils Svensson i Holje och Nils Jönsson på Röan.  

 
17500402 F Båtsman Mattis (Andersson) Tranas barn Anders föds i Holje (nr 24). Döps 8/4.  
  Testes är Jon Perssons hustru Truen i Holje, Nils Månsson och Lars Olsson ibm.  

 
17500410 F Bonden Jöns Perssons barn Lars föds i Holje (nr 21). Döps 15/4. Testes är Jakob Håkanssons  
  hustru Ingeborg (Åkesdotter)  i Snöfleboda, Sven Persson (i nr 21)och Sven Olsson i Holje.  

 
17500416 F Bonden Olof Gummessons barn Bengt föds i Boa. Döps 22/4. Testes är Sven Svenssons  
  hustru Kerstin i Holje, Jöns Persson och Nils Jönsson i Boa.  

 
17500701 F Bonden Jöns Åkessons barn Karna föds i Jämshög. Döps 2/7. Testes är Per Jonssons  
  hustru Karna i Holje, Gumme Jönsson och Mats Persson i Jämshög.  

 
17500717 F Bonden Jakob Håkanssons barn Nils föds i Holje (nr 23). Döps 22/7. Testes är Olof Nilssons  
  hustru Hanna (Ingemansdotter) i Holje, Lars Persson och Olof Jönsson i Holje (nr 23).  

 
17500810 F Bonden Nils Svenssons barn Sven föds i Holje (nr 20). Döps 12/8. Testes är Sven Svenssons  
  hustru Kerstin (Björnsdotter)  i Holje, Nils Månsson och Jon Persson ibm.  

 
17500903 D Bonden Måns Nilssons hustru Kerstin Bengtsdotter i Holje död 81 år gammal. Var sjuk  

  och sängliggande 5 veckor av ålderdom och bräcklighet. Begravs 9/9.  
 
17501003 F Bonden Bengt Oredssons barn Jöns föds i Baggeboda. Döps 7/10. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Sven Olsson i Holje (nr 20)  och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
17501010 F Båtsman Nils (Jönsson) Holms barn Jöns föds i Holje (nr 20). Döps 14/10. Testes är  
  Nils Svenssons hustru Bengta (Jönsdotter) i Holje (nr 20), Lars Persson och Olof Hansson ibm.  

 
17501026 F Gårdman Ingeman Eskilssons barn Kerstin föds i Kärrabol. Döps 28/10. Testes är Per Nilssons  
  hustru Elna i Bytaremåla, Sven Persson (i nr 21) och Olof Jönsson i Holje (nr 23).  

 
17501106 F Bonden Lars Perssons tvillingar Bengta och Botil föds i Holje (nr 21).  

 
17501112 D Drängen Per Jonsson i Holje död 17 år 9 månader gammal. Var sjuk och sängliggande 3  

  veckor av rödsot. Begravs 18/11.  
 
17501118 D Begrovs bonden Lars Perssons tvillingbarn Bengta och Botil i Holje (nr 21) döda 1 timme  

  resp. 15 minuter efter födelsen.  
 
17501203 F Bonden Bengt Jonssons barn Bengta föds i Rönåsa. Döps 9/12. Testes är Olof Hanssons  
  hustru Signe i Holje, Jon Jonsson och Jöns Månsson i Rönåsa.  

 
17501208 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Sven föds i Holje (nr 21). Döps 16/12. Testes är  
  Lars Perssons hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Olof Hansson ibm och  

  Sven Månsson i Levershult.  
 
17501217 F Bonden Nils Larssons barn Hanna föds i Västra Rösjö. Döps 23/12. Testes är salpettersjudaren  
  Jöns Svenssons hustru Karna i Hässlehult, Knut Larsson i Västra Rösjö och Mattis Svensson i  
  Holje (nr 25).  

 
17510116 F Gårdman Arvid (Persson) Spännares barn Elsa föds i Kärrabol. Döps 20/1. Testes är Jeppe  
  Trulssons hustru Kerstin i Kärrabol, Jöns Ingemansson ibm och Sven Persson i Holje (nr 21).  

 
17510204 F Bonden Gumme Erikssons barn Sissa föds i Hässlehult. Döps 10/2. Testes är Nils Svenssons  
  hustru Bengta (Jönsdotter) i Holje (nr 20), Erik Persson och Ennevald Persson i Hässlehult.  

 
17510220 F Bonden Nils Olssons barn Olof föds i Lilla Holje. Döps 24/2. Testes är högärevördiga herr  
  prosten magister Billings fru välborna fru Anna Rajalin, Jon Persson och Mattis Svensson i Holje.  
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17510321 D Begrovs änkan Sissa Månsdotter i Holje 86 år gammal. Var sjuk och sängliggande 3 år av  

  ålderdom och bräcklighet.  
 
17510403 V Båtsmannen unga karlen Mickel Christiansson Mörk i Holje (nr 23) gifter sig med pigan  
  Sissa Larsdotter ibm. Testes är Per Jonsson och Sven Olsson i Holje.  

 
17510404 F Bonden Nils Klemetssons barn Jöns föds i Östra Rösjö. Döps 7/4. Testes är Olof  
  Håkanssons hustru Signe i Holje, Per Johansson och Erik Persson i Östra Rösjö.  

 
17510414 V Båtsmannen unga karlen Nils Olsson Berg i Bytaremåla gifter sig med pigan Bengta  
  Jonsdotter i Holje. Testes är Nils Persson i Bytaremåla och Olof Svensson i Holje.  

 
17510703 F Bonden Per Jonssons barn Åke föds i Holje. Döps 7/7. Testes är båtsman Nils  
  (Olsson) Bergs hustru Bengta (Jonsdotter) i Bytaremåla, Nils Månsson och Sven  
  Olsson i Holje.  

 
17510706 F Kniphammarsmeden Gustaf Ekströms barn Lars föds i Holje. Döps 7/7. Testes är  
  Mattias Svenssons hustru Kerstin i Holje, Olof Nilsson och Nils Persson  

  därsammastädes.  
 
17510708 F Bonden Sven Svenssons son Sven föds i Holje (nr 20). Döps 14/7. Testes är Nils  
  Svenssons hustru Bengta i Holje, Nils Jönsson på Röan och Sven Persson i Holje (nr 21). Sven  
  dör 3 månader gammal.  

 
17510806 F Gårdman Kjell Thomassons barn Jakob föds i Holje (nr 23). Döps 11/8. Testes är Hans  
  (Jonsson) Halls hustru Hanna i Skjutsmåla, Jöns Persson och Nils Månsson i Holje.   

 
17510821 F Bonden Olof Nilssons barn Nils föds i Holje (nr 24). Döps 25/8. Testes är Lars Larssons  
  hustru Märta i Vilshult, Olof Nilsson och Jakob Håkansson i Snöfleboda.  Nils gifter sig  
  med Bengta Håkansdotter född i Jämshögs sn som får dottern Bengta född 28/9 1777 i  
  Möllelycke och de bor sen i Kätteboda i Örkeneds sn.  

 
17511002 D Bonden Olof Nilssons barn Karna i Holje död 4 år gammal. Var sjuk och sängliggande 1  

  månad av rödsoten. Begravs 6/10.  
 
17511004 D Bonden Sven Svenssons barn Sven i Holje (nr 20) död 3 månader 5 dagar gammal. Var  

  sjuk och sängliggande 1 vecka av okänd barnsjuka. Begravs 6/10.  
 
17511021 D Begravs bonden Lars Perssons dödfödda drängabarn i Holje (nr 21).  

 
17511021 D Båtsman Anders Arvidsson Höks barn Johan i Holje död 9? år 8 månader gammal. Var  

  sjuk och sängliggande 14 dagar av rödsoten. Begravs 27/10.  
 
17511104 D Gårdman Sven Månssons barn Måns i Holje död 7 år 5 månader gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 11 dagar av rödsoten. Begravs 10/11.   
 
17511203 F Frälsebåtsmannen Nils Olssons tvillingbarn Bodel och Lars föds i Holje. Döps 8/12. Testes är  
  Olof Nilssons hustru Hanna (Ingemansdotter) i Holje, Sven Svenssons hustru Kerstin i Holje,  
  Per Jonsson och Nils Persson ibm och Måns Olsson i Gränum.  

 
17511210 F Bonden Olof Hanssons barn Botil föds i Holje. Döps 15/12. Testes är Nils Klemedssons  
  hustru Hanna (Johnsdotter) i Östra Rösjö, Mats Svensson och Per Oredsson i Holje (nr  

  25).  
 
17520115 D Gårdqvinnan Kerstin Tilles? i Holje död 62 år gammal. Var sjuk och sängliggande 1 vecka  

  av bröstsjuka. Begravs 19/1.  
 
17520207 F Salpetersjudaren Truls Svenssons barn Karna föds i Holje. Döps 9/2. Testes är Per  
  Jonssons hustru Karna i Holje, Sven Svensson och Nils Månsson ibm.  

 
17520213 F Båtsman Mickel Christiansson Svarts barn Kerstin föds i Holje (nr 23) och döps  
  16/2. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i Holje, Jakob Håkansson och Olof  
  Svensson i Holje. Kerstin dör 12 ndagar gammal.  

 
17520310 D Båtsman Mickel (Christiansson) Svarts barn Kerstin i Holje (nr 23) död 5 veckor  

  gammal. Var sjuk och sängliggande 12 dagar av okänd barnsjuka. Begravs 15/3.  
 
17520324 F Bonden Per Matssons barn Håkan föds i Holje. Döps 29/3. Testes är Jöns Oredssons  
  hustru Truen i Björkefalla, Mattis Svensson och Nils Månsson i Holje.  
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17520424 F Qvinnfolket Olena Persdotters oäkta barn Jon föds i Holje och döps 28/4. Testes är  
  Håkan Jönssons hustru Berta i Jämshög. Till barnafader blev vid dopet utlagt drängen Olof  
  Niklasson i Holje.  

 
17520505 F Bonden Nils Olssons barn Karna föds i Lilla Holje och döps 21/5. Testes är Carl Månssons  
  hustru Elna i Mörkamåla, Sven Svensson och Per Jonsson i Holje.  

 
17520525 F Bonden Sven Perssons och hustrun Karnas(?Troligen felskrivet Ska vara Tören) barn Jon föds i  
  Holje (nr 21) och döps 31/5. Testes är Jöns Perssons hustru Karna (Åkesdotter) i Holje (nr 21), Per  

  Jonsson på Gillaruna och Nils Jönsson på Röan.  
 
17520812 F Bonden Sven Svenssons barn Sven föds i Holje. Döps 16/8. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Jöns Olsson i Jämshög och Nils Jönsson på Röan.  

 
17520818 F Bonden Bengt Oredssons barn Karna föds i Baggeboda. Döps 23/8. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Jöns Olsson i Jämshög och Sven Olsson i Holje (nr 20).  

 
17520822 D Gårdman Lars Olsson i Holje död 65 år gammal. Var sjuk och sängliggande 3 veckor av rödsoten.  

 
17520922 F Sockenskräddaren Erik Johnssons barn Åke föds i Holje. Döps 27. Testes är Olof  
  Nilssons hustru Hanna i Holje, Nils Månsson och Per Jonsson ibm.  

 
17521024 V Inhyses drängen Per Olsson i Holje gifter sig med pigan Hanna Nilsdotter i Jämshög.  
  Testes är Nils Månsson i Holje och Olof Rasmusson i Jämshög.  

 
17521109 F Bonden Mattis Svenssons dotter Karna föds i Holje. Döps 15/11. Testes är Knut  Larssons hustru  
  Berta i Västra Rösjö, Per Oredsson (i nr 25) och Sven Svensson i Holje. Enligt Vånga sn Dödbok. var  

  Karna gift med drängen Jeppe Oredsson i 24 år och hade 5 söner med honom av vilka 4 lever 1819.  
  Var änka 21 år och dör 26/4 1819 som undantagsänka på nr 1 Dyneboda i Vånga.  
 
17521130 V Drängen Daniel Haraldsson i Holje gifter sig med pigan Kerstin Hansdotter ibm.  
  Testes är Jon Persson och Mattis Svensson. De bor sen i Holje nr 24. 

 
17521206 V Bonden unga karlen Olof Niklasson i Holje (nr 23) gifter sig med pigan Bengta Larsdotter  
  i Hässlehult. Testes är Olof Nilsson och Per Olsson ibm.  

 
17521214 V Båtsman unga karlen Sven Jonsson (Palm) i Holje (nr 22) gifter sig med pigan Kerstin  
  Bengtsdotter ibm. Testes är Olof Jonsson och Jakob Håkansson sammastädes.  

 
17521226 F Båtsman Sven (Jonsson) Palms barn Nils föds i Holje (nr 22). Döps 28/12. Testes är  
  Sven Svenssons hustru Kerstin i Holje, Nils Olsson ibm och Jöns Jönsson i Hullingaryd.  

 
17521227 V Bonden änklingen Olof Nilsson i Snöfleboda gifter sig med änkan Hanna Jönsdotter i  
  Holje. Testes är Jakob Håkansson i Snöfleboda och Olof Niklasson i Holje.  

 
17530113 F Bonden Jöns Perssons barn Åke föds i Holje (nr 21). Döps 17/1. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Per Jönsson i Gillaruna och Nils Jönsson i Röan.  

 
17530118 F Bonden Jakob Håkanssons barn Kerstin föds i Holje (nr 23). Döps 24/1. Testes är Sone  
  Svenssons hustru Kerstin i Farabol, Sven Olsson och Olof Jönsson i Holje (nr 23).  

 
17530210 F Gårdman Bengt Jönssons barn Bengta föds i Holje. Döps 14/2. Testes är Per Jonssons  
  hustru Karna i Holje, Nils Larsson ibm och Bengt Jönsson i Ljungryda.  

 
17530312 F Bonden Nils Larssons barn Olof föds i Västra Rösjö. Döps 18/3. Testes är Knut Larssons  
  hustru Berta ibm, Bengt Larsson i Västra Rösjö och Mattis Svensson i Holje.  

 
17530531 V Unga drängen Nils Giselsson i Holje gifter sig med qvinnspersonen Olena  
  Larsdotter ibm. Testes är Sven Persson (i nr 21) och Jakob Håkansson i Holje (nr 23).  

 
17530605 D Bonden Nils Olssons barn Karna i Lilla Holje död 1 år 3 veckor gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 9 dagar av koppor. Begravs 11/6.  
 
17530617 V Bonden unga karlen Sven Larsson i Näsum gifter sig med pigan Hanna Jönsdotter i  
  Holje. Testes är Lars Jonsson i Näsum och Olof Jonsson i Holje.  

 
17530625 F Gårdman Ored Olssons barn Olof föds i Lilla Holje. Döps 30/6. Testes är Nils Olssons  
  hustru Svenborg i Lilla Holje, Sven Svensson och Nils Månsson i Holje.  

 
175307 V Båtsmannen unga karlen Anders Tykesson i Holje gifter sig i Näsums sn med pigan  



HOLJE BYNOTISER till 1780  Maj-Britt Sundin           14 november 2018 Sida  23 

 

  Pernilla Mårtensdotter därsammastädes. Testes är Nils Mickelsson?(svårläst) i Näsum och  
  Nils Jonsson i Gonarp.  
 
17530926 F Bonden Olof Niklassons barn Botil föds i Holje (nr 23). Döps 30/9. Testes är Jon Niklassons hustru  
  Bengta i Jämshög, Nils Persson i Holje och Per Olsson i Jämshög.  

 
17531008 F Bonden Nils Lavessons barn Bengta föds i Brokamåla. Döps 14/10. Testes är Jon Perssons  
  hustru Hanna i Holje, Mattis Svensson och Jöns Persson i Holje (nr 21).  

 
17531109 F Smeden Gustaf Ekströms barn Per föds i Holje. Döps 11/11. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Nils Månsson och Per Jonsson ibm.  

 
17531111 V Unga bonden Sven Åkesson (född omkring 1721 i Ljusaryd, son till Åke Månsson o Anna Månsdotter) i  
  Ljusaryd gifter sig med pigan Ingar Nilsdotter (född 1733 i Holje nr 24, dotter till Nils Månsson o Karna  
  Nilsdotter) i Holje. Testes är Åke Månsson i Ljusaryd och Nils Månsson i Holje (nr 24).  

 
17531112 F Bonden Nils Svenssons barn Truen föds i Holje (nr 20). Döps 18/11. Testes är Sven Perssons hustru  
  Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Sven Svensson och Olof Jönsson ibm (nr 23). Truen gifter sig med  
  Sven Håkansson och de är åbor i Slätten. 

 
17531113 F Frälsebåtsmannen Nils Olssons barn Nilla föds i Holje. Döps 18/11. Testes är Måns  
  Olssons hustru Sissa i Gränum, Olof Nilsson i Holje och Jöns Jonsson i Hullingaryd.  

 
17531205 F Bonden Olof Hanssons barn Elna föds i Holje. Döps 9/12. Testes är Lars Perssons  
  hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Sven Persson (i nr 21) och Nils Månsson ibm.  

 
17531211 F Gårdman Nils (Jönsson) Holms barn Sissa föds i Holje. Döps 16/12. Testes är Ola  
  Niklassons hustru Bengta (Larsdotter) i Holje (nr 23), Jon Persson och Sven Jonsson ibm.  

 
17531212 F Bonden Sven Olssons barn Bommar föds i Holje. Döps 16/12. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25), Sven Svensson ibm och Jöns Olsson i Jämshög.  

 
17531218 F Bonden Sven Svenssons barn Karna föds i Holje (nr 20). Döps 23/12. Testes är Nils  
  Jönssons hustru Hanna på Röan, Nils Svensson och Per Jönsson i Holje. Enligt  
  Vånga sn Dödbok heter Karnas mor Kerstin Nilsdotter. Karna gifter sig med Bengt  
  Nilsson född /12 1740 i Kärrsjömåla och de är åbor i Målen i Vånga sn där Karna dör 31/12 1794. 

 
17540125 D Bonden Nils Svenssons barn Karna i Holje död 1 månad 6 dagar gammal av okänd  

  barnsjuka. Begravs 27/1.  
 
17540306 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Olof föds i Holje (nr 21). Döps 10/3. Testes är  
  Jakob Håkanssons hustru Karna (Persdotter) i Holje (nr 23), Per Jonsson och Jöns Persson ibm (nr  
  21).  
 
17540311 F Bonden Sven Åkessons barn Jöns föds i Ljusaryd. Döps 17/3. Testes är Sone Jonssons hustru  
  Kerstin i Allamåla, Åke Månsson i Ljusaryd och Nils Månsson i Holje.  

 
17540318 F Bonden Per Jonssons barn Karna föds i Holje. Döps 24/3. Testes är Gumme Jonssons  
  hustru Kerstin i Jämshög, Nils Persson och Olof Niklasson i Holje.  

 
17540328 D Bonden Nils Månssons barn Karna i Holje död 4 år 2 månader gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 3 veckor av koppor.  
 
17540407 F Anders Davidssons barn Jöns föds i Kylinge i Gammalstorp och döps där. Gudmor är  
  Lars Perssons hustru (Margareta Germundsdotter) i Holje (nr 21). Faddrar är Per Jönsson i  

  Torsabjörke och Bengt Davidsson i Målen.  
 
17540410 F Båtsman Nils Giselsson Höks barn Maria föds i Holje (nr 25). Döps 15/4. Testes är Per  
  Oredssons hustru Sissa i Holje, Mattis Svensson och Nils Månsson ibm.  

 
17540513 F Båtsman Mickel (Christiansson) Mörks barn Christian föds i Holje (nr 23). Döps 17/5. Testes är  
  Jakob Håkanssons hustru Karna (Persdotter) i Holje (nr 23), Per Jonsson och Nils Månsson ibm.  

 
17540520 D Gårdqvinnan Olena Larsdotters barn Jon i Holje död 2 år 7 månader gammal. Var sjuk  

  och sängliggande 9 dagar av koppor. Begravs 23/5.  
 
17540521 F Bonden Nils Olssons barn Karna föds i Lilla Holje. Döps 25/5. Testes är mademoiselle  
  Petronella Cecilia Billing i Jämshög, Lars Persson (nr 21) och Sven Olsson i Holje.  

 
17540604 D Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Sven i Holje (nr 21) död 3 år 5 månader gammal.  
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  Var sjuk och sängliggande 14 dagar av kikhostan. Begravs 9/6.  
 
17540618 D Gårdman Jöns Holms barn Sissa i Holje död 7 månader gammal. Var sjuk och sängliggande  

  10 dagar av kikhostan. Begravs 23/6.  
 
17540624 V Unga bonden Ola Svensson i Holje gifter sig med pigan Berta Olofsdotter i Holje. Testes är  
  Sven Svensson  och Per Oredsson ibm.  

 
17540717 D Båtsman Sven (Jonsson) Palms barn Nils i Holje (nr 22) död 1 år 8 månader gammal.  

  Var sjuk och sängliggande 10 dagar av kikhostan. Begravs 21/7.  
 
17540808 F Gårdman Nils Nilssons barn Kerstin föds i Lilla Holje. Döps 11/8. Testes är Carl Månssons hustru Elna i  
  Mörkamåla, Nils Olsson och Jöns Persson i Holje (nr 21). Kerstin dör 9 dagar gammal.  

 
17540816 D Gårdman Nils Nilssons barn Kerstin i Lilla Holje död 9 dagar gammal av okänd barnsjuka. Begravs  

  18/8.  
 
17540902 F Bonden Nils Olssons barn Bengta föds i Gillesnäs. Döps 8/9. Testes är Mats Hanssons hustru  
  Elna i Biskopsmåla, Per Jonsson och Nils Persson i Holje.  

 
17540907 F Gårdman Kjell Thomassons barn Elna föds i Holje (nr 23). Döps 8/9. Testes är Olof Nilssons  
  hustru Hanna (Persdotter)  i Snöfleboda, Bengt Larsson i Skälmershult och Mats Matsson i  
  Hemmingsmåla.  
 
17541019 F Båtsman Sven (Jonsson) Påks barn Nils föds i Holje (nr 22). Döps 20/10. Testes är  
  Nils Olssons hustru Svenborg i Holje, Per Jönsson och Nils Persson ibm.  

 
17541108 F Bonden Nils Klemedssons barn Jon föds i Härnäs. Döps 10/11. Testes är Olof Hanssons  
  hustru Signe i Holje, Lars Persson ibm (nr 21) och Jöns Persson i Härnäs.  

 
17541205 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms barn Per föds i Holje (nr 24). Testes är Olof  
  Hanssons hustru Signe i Holje, Nils Månsson och Per Jönsson ibm.  

 
17550114 F Bonden Sven Svenssons barn Elna föds i Holje. Döps 19/1. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Nils Jonsson i Röan och Sven Persson i Holje (nr 21).  

 
17550121 D Gårdman Nils Perssons hustru Pernilla (Johansdotter) i Holje (nr 23) död 42 år gammal. Var  

  intet sängliggande utan dödde mycket hastigt. Begravs 26/1.  
 
17550204 F Bonden Olof Nilssons barn Sven föds i Holje (nr 24) och döps 9/2. Testes är båtsman  
  Christoffer (Hansson) Ströms hustru Bengta (Jonsdotter) i Holje (nr 24), Jon Persson och  
  Nils Månsson ibm.  

 
17550223 D Begrovs bonden Olof Svenssons dödfödda pigebarn i Holje.  

 
17550313 F Bonden Sven Perssons barn Sven föds i Holje (nr 21). Döps 16/3. Testes är Lars Perssons  
  hustru Bengta i Holje, Jöns Persson och Olof Hansson ibm.  

 
17550318 F Gårdman Nils Åkessons barn Hanna föds i Jämshög och döps 22/3. Testes är Hans Svenssons  
  hustru Karin (Carlsdotter) i Slätten, Jon Persson och Jakob Håkansson i Holje (nr 23).  

 
17550321 F Qvinnfolket Ingar Månsdotters oäkta barn Sven föds i Snöfleboda. Döps 23/3. Testes är Olof  
  Nilssons hustru Hanna Persdotter i Snöfleboda. Till barnafader utlades vid dopet gifte  
  gårdmannen Gisel (Månsson) Bök i Holje.  

 
17550325 F Bonden Per Oredssons barn Hanna föds i Holje (nr 25). Döps 28/3. Testes är Sven Olssons  
  hustru Hanna (Oredsdotter) i Holje (nr 20), Bengt Oredsson i Baggeboda och Sven Persson i Holje (nr  
  21).  
 
17550402 F Bonden Nils Trulssons barn Karna föds i Västra Rösjö och döps 6/4. Testes är Lars  
  Perssons hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje, Per Jönsson och Ingeman  

  Hansson i Gillaruna.  
 
17550420 V Tjänstedrängen unga karlen Nils Åkesson i Jämshög gifter sig med pigan Ingeborg  
  Hansdotter i Holje. Testes är Nils Rasmusson och Nils Åkesson i Jämshög.  

 
17550421 F Skräddaren Erik Johnssons barn Sven föds i Holje (nr 20). Döps 27/4. Testes är Nils Jönssons  
  hustru Märta i Gonarp (i Näsums sn), Mattis Svensson och Per Oredsson i Holje (nr 25).  

 
17550606 F Gårdman Nils (Jönsson) Holms barn Bengta föds i Holje (nr 20). Döps 8/6. Testes är  
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  Per Jonssons hustru Karna i Holje, Olof Hansson och Sven Svensson ibm.  

 
17550623 D Gårdman Jon Persson i Holje död 72 år gammal. Var sjuk och sängliggande 5 dagar av  

  bröstsjuka. Begravs 29/6. 
 
17550704 D Bonden Olof Hanssons barn Elna i Holje död 1 år 7 månader gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 14 dagar av kikhostan. Begravs 6/7.   
 
17550709 F Gårdman Nils Christenssons barn Nils föds i Näbbeboda. Döps 13/7. Testes är  
  salpetersjudaren Måns Jonssons hustru i Näbbeboda, Nils Månsson och Jöns Persson i Holje (nr 21).  

 
17551002 F Bonden Sven Åkessons barn Karna föds i Ljusaryd. Döps 5/10. Testes är Nils Månssons  
  hustru Karna i Holje, Åke Tuvesson i Ljusaryd och Sven Ingemansson i Kärrsjömåla.   

 
17551103 F Bonden Mattis Svenssons barn Elna föds i Holje. Döps 9/11. Testes är Bengt Nilssons  
  hustru Gunnild i Boa, Per Oredsson (i nr 25)och Olof Nilsson i Holje.  

 
17551224 F Bonden Nils Olssons barn Jon föds i Lilla Holje. Döps 28/12. Testes är länsman Magnus  
  Gillströms hustru Gunnild i Möllekulla i Gammalstorps sn, Jon Persson och Lars Persson i Holje.  

 
17560107 F Smeden Gustaf Ekströms barn Katarina föds i Holje. Döps 11/1. Testes är Per  
  Oredssons hustru Sissa i Holje, Jon Persson och Nils Månsson ibm.   

 
17560402 F Bonden Olof Niklassons barn Niklas föds i Holje. Döps 5/4. Testes är Nils Perssons  
  hustru Kerstin i Hässlehult, Nils Månsson och Jon Persson i Holje.  

 
17560510 F Bonden Olof Hanssons barn Nils föds i Holje. Döps 16/5. Testes är Lars Perssons  
  hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Jon Persson och Nils Månsson ibm.  

 
17560527 F Bonden Olof Svenssons barn Sven föds i Holje (nr 22). Döps 30/5. Testes är Lars Perssons  
  hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Nils Svensson och Per Jonsson ibm.  

 
17560615 F Bonden Nils Lavessons barn Maja föds i Brokamåla. Döps 18/6. Testes är Anders Matssons  
  hustru Gertrud i Brokamåla, Per Jonsson i Näbbeboda och Nils Månsson i Holje.  

 
17560716 F Bonden Gumme Erikssons barn Per föds i Hässlehult. Döps 18/7. Testes är Nils Svenssons  
  hustru Bengta (Jönsdotter) i Holje (nr 20), Per Matsson och Carl Eriksson i Hässlehult.  

 
17560824 D Gårdman Måns Nilsson i Holje död 78 år gammal. Var sjuk och sängliggande 8 dagar av  

  bröstsjuka. Begravs 29/8.  
 
17560906 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Sven föds i Holje. Döps 12/9. Testes är Lars  
  Perssons hustru Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Per Jonsson och Nils Persson ibm.  

 
17560920 F Bonden Jon Niklassons barn Hanna föds i Jämshög. Döps 24/9. Testes är Olof Niklassons  
  hustru Bengta (Larsdotter) i Holje, Gumme Jönsson och Masse Persson i Jämshög.  

 
17561008 F Bonden Jakob Håkanssons barn Hanna föds i Holje (nr 23). Döps 10/10. Testes är Olof  
  Hanssons hustru Signe i Holje, Lars Persson och Olof Jönsson (nr 23).  

 
17561027 D Gårdman Sven Perssons hustru Sissa i Holje död 32 år gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 12 dagar av lungasot. Begravs 31/10.  
 
17561120 V Inhyses änklingen (efter Pernilla Johansdotter)  Nils Persson i Holje gifter sig med pigan  
  Kerstin Svensdotter i Stora Brödhult.  

 
17561124 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms barn Ingjer föds i Holje (nr 24). Döps 28/11.  
  Testes är Olof Nilssons hustru Hanna Ingemansdotter i Holje, Jakob Håkansson och  
  Nils Månsson ibm.  

 
17561204 F Bonden Jöns Perssons barn Elna föds i Holje (nr 21). Döps 5/12. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen (Jonsdotter) i Holje (nr 21), Lars Persson och Olof Hansson ibm.  

 
17570215 F Bengt Oredssons barn Jöns föds i Baggeboda. Döps 20/2. Testes är Per Oredssons hustru (Sissa  

  Åkesdotter) i Holje (nr 25), Jöns Olsson i Jämshög och Per Jonsson i Näbbeboda.  
 
17570224 F Bonden Hans Perssons barn Botil föds i Isaksmåla. Döps 27/2. Testes är Gisel Håkanssons  
  hustru Botil i Månasken, Jöns Jonsson ibm och Sven Svensson i Holje. 

 
17570413 F Herr Brukspatron Faléns lilla dotter Anna Charlotta föds. Döps 19/4. Testes är Fru  
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  prostinnan wälborna Anna Rajalin i Jämshög, mademoiselle Hedvig Billing, mademoiselle N.  
  Ström i Carlshamn, handelsman Olsson ibm, herr Magister Hammar och handelsman  
  Mesterthorn i Carlshamn.  
 
17570421 F Bonden Jöns Åkessons barn Jon föds i Jämshög. Döps 24/4. Testes är båtsmansänkan?  
  Bengta Jönsdotter i Holje, Gumme Jönsson och Jon Niklasson i Jämshög.  

 
17570507 D Bonden Sven Olsson i Holje död 40 år gammal av kräftan.  

 
17570507  Sven Olsson (född omk 1707 i Boafall) i Holje by död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan  
  Hanna Oredsdotter och barnen: 
  Ored Svensson 17 år (född 1739 i Holje nr 20) 
  Ola Svensson 14 år (född 1742 i Holje nr 20) 
  Sone Svensson 6 år (född 2/5 1751 i Holje nr 20) 
  Bommar Svensson 3 år (född 12/12 1753 i Holje nr 20) 
  Karna Svensdotter 12 år (född 11/7 1745 i Holje nr 20) 
  Kerstin Svensdotter 9 år (född 29/3 1748 i Holje nr 20)   
  Bouppteckningen underskriven även av Bengt Oredsson i Holje (? Bör vara Baggeboda), Per Oredsson i  
  Holje (nr 25), Sone Olsson i Holje (nr 20), Ola Larsson i Gonarp i Näsums sn och Jon Ersson i Sibbarp i  

  Näsums sn.  
 
17570518 F Nils Svenssons barn Elna föds i Holje (nr 20). Döps 22/5. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Björnsdotter)  ibm (nr 20), Lars Persson ibm och Gumme Eriksson i Hässlehult. Elna dör 3  

  månader gammal.  
 
17570714 F Åke Svenssons barn Hanna föds i Farabol. Döps 17/7. Testes är Nils Bengtssons hustru  
  Kerstin i Farabol, Sven Svensson ibm och Håkan Jönsson i Holje.  

 
175708 D Nils Svenssons barn Elna i Holje död 3 månader gammal av bröstsjuka. Begravs 14/8.  

 
17570911 F Bengt Giselssons barn Karna föds i Gåragöl. Döps 17/9. Testes är Börje Svenssons hustru  
  Gunnild i Bymåla, Nils Jönsson på Röan och brukskarlen Kjell Giselsson i Holje.  

 
17571002 F Nils Trulssons barn Erik föds i Gillaruna. Döps 9/10. Testes är Per Jonssons hustru i  
  Gillaruna, Lars Eriksson i Hässlehult och (barnets morbroder) Lars Persson i Holje.  

 
175711 D Ola Svensson i Holje (nr 22) död 26 år gammal av hetsig sjuka. Begravs 20/11.  

 
17571202 F Sven Perssons barn Hanna föds i Holje (nr 21). Döps 4/12. Testes är Jöns Jönssons hustru  
  ibm, Per Jönsson i Gillaruna och Nils Svensson i Holje.  

 
17571208 F Gårdman Kjell Thomassons barn Jöns föds i Holje (nr 23). Döps 3:e advent. Testes är Ola  
  Nilssons hustru Hanna i Snöfleboda, Jakob N. i Holje och Ola Nilsson i Snöfleboda.  

 
17571225 F Båtsman Mickel (Christiansson) Mörks barn Kerstin föds i Holje (nr 23). Döps 4:e  
  juldagen. Testes är Per (Olsson) Liljas hustru (Kerstin Larsdotter) i Vilshult.  
 
17571228 F Båtsman Sven (Jonsson) Påks barn Bengta föds i Holje (nr 22). Döps 1/1 1758. Testes  
  är Nils Jonssons hustru Hanna i Holje och båtsman (Jöns Jönsson) Lustig ibm (nr 21).  

 
17580112 F Per Olssons barn Carl föds i Mörkamåla. Testes är Carl Månssons hustru i Mörkamåla,  
  gårdman Nils Nilsson i Holje och Nils Olsson i Gonarp (i Näsums sn). 

 
17580113 F Gårdman? Nils Åkessons barn Karna föds i Holje. Testes är Ola Jönssons hustru Karna i Erikstorp.  

 
17580127 F Bonden Ola Gummessons son Jöns föds i Boa. Testes är Bengt Ingemanssons hustru Kerstin i  
  Boa, Per Jonsson i Gillaruna och Sven Svensson i Holje.  

 
17580131 F Smeden Gustaf Enströms barn Johan föds i Petrifors Bruk. Döps /2. Testes är smeden  
  Simon Nilssons hustru Margareta, smeden David Hoyer och smeden Johan Wass  

  ibm.  
 
175802 F Möllaren Hans Nilssons dotter Katarina föds i Holje. Testes är smeden Fernströms  
  hustru Anna ibm, mäster Simon, dito Gustaf och David Hoyer på Petrifors Bruk.  

 
175802 D Gårdman Jöns Matsson i Holje död 80 år gammal av ålder.  

 
175803 F Skräddaren Erik Johnssons son Ola föds i Holje (nr 20). Testes är Nils Jonssons hustru i Gonarp  

  (i Näsums sn) och avskedade salpetersjudaren Sven Gummesson? i Boafall.  
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17580406  BOUPPTECKNING upprättad efter brukspatron Olof Fahlén i Lilla Holje nr 22 som efterlämnat  
  änkan Agneta Harwik.  

  Bouppteckningen underskriven av nämdeman Ingvar Jonsson och nämdeman Sven Jonsson.  
 
17580422 V Brukskarlen vid Petrifors Bruk Bengt Jonsson i Vilshult gifter sig med qvinnspersonen Elna  
  Jönsdotter i Holje.  

 
175805 D Möllaren Hans i Holje död 50 år gammal av bröstsjuka.  

 
17580617 F Ola Niklassons barn Mattis föds i Holje. Testes är Nils Perssons hustru Kerstin i  
  Holje, Jon Niklasson i Jämshög och Per Jonsson i Holje. Mattis dör 2 veckor gammal.  

 
175807 D Ola Niklassons barn Mattis i Holje död 14 dagar gammal av koppor.  

 
17580726 F Avskedade båtsman Nils (Jönsson) Holms barn Ola föds i Holje. Testes är Per Jonssons  
  hustru Karna i Holje och Nils Larsson i Rösjö.  

 
17580903 F Ola Nilssons barn Lars föds i Holje (nr 24). Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Nils och Jon Persson ibm.  

 
17580903 F Smeden Wass barn Katarina föds i Petrifors. Testes är herr bokhållaren Kraak och  
  smeden mäster Hoyer i Petrifors.  

 
17580928 F Bonden Mattis Svenssons barn Bengta föds i Holje. Testes är Per Jonssons hustru  
  Karna i Holje, Nils Larsson i Rösjö och Bengt Nilsson i Boa.  

 
17581103 F Spiksmeden mäster Höyers barn Maria föds i Petrifors. Döps 7/11. Testes är Nils Svenssons hustru  
  Bengta i Holje, herr bokhållaren Kraak och Sven Svensson ?(ngt oläsligt) ibm.  

 
17581116 F Håkan Svenssons barn Botil föds i Norra Rödhult. Testes är Nils Perssons hustru i Holje,  

  Masse och Carl i Norra Rödhult.  
 
17581123 F Sven Svenssons barn Hanna föds i Holje. Testes är änkan Berta (Olsdotter) i Holje, Håkan Olsson i  
  Slätten och Nils Svensson i Holje.  

 
175812 D Gårdqvinnan änkan Kerstin Matsdotter i Holje död 82 år gammal av ålder. Begravs 2:a advent.  

 
175812 D Änkan Karna i Holje död 68 år gammal av bröstsjuka.  

 
175812 D Gårdman Gumme Gertonsson i Holje död 50 år gammal av bröstsjuka. Begravs 28/12.  

 
175901 D Gårdqvinnan Inger i Holje död 64 år gammal.  

 
175901 D Änkan gårdqvinnan Kerstin i Holje död 70 år gammal av ålder.  

 
17590224 V Drängen Ola Nilsson (född i Baggemåla, son till Nils Olsson o Karna) i Baggemåla gifter sig med änkan (efter  
  Ola Svensson)  Berta Olofsdotter i Holje. Ola o Berta bor sen i Holje nr 22. 

 
17590415 F Daniel Haraldssons son Harald föds (i Holje nr 24) och döps annandag påsk 16/4. Testes  
  är änkan (efter Sven Olsson) Hanna (Oredsdotter)  i Holje (nr 20), Anders Matsson i Brokamåla och  
  drängen Ored Svensson i Holje. Harald blir båtsman föd Tomakulla med båtsmansnamnet Färdekamp.  

 
17590815 F Bonden Ola Niklassons dotter Elna föds i Holje. Testes är Sven Perssons hustru  
  Truen (Jonsdotter) ibm (nr 21), Ola Hansson ibm och Jon Niklasson i Jämshög.  

 
17590820 F Ola Hanssons barn John föds i Holje. Testes är Sone Larssons hustru Maja i Brännarebygden, Ola  
  Niklasson och Sven Persson i Holje. John gifter sig med Ingerd Månsdotter född 16/2 1766 i Holje och  
  de bor i Gränum nr 51, i Holje nr 21 och sen i Kylinge nr 6 i Gammalstorp där han dör.  
 
17590907 F Båtsman Nils (Giselsson) Skånings barn Karna föds i Härnäs. Testes är båtsmansänkan Hanna i  
  Holje och Per Jonsson i Holje.  

 
17591009 F Ola Gummessons barn Hanna föds i Boa. Testes är Bengts hustru i Röan och Sven Svensson i Holje.  

 
17591107 F Nils Larssons dotter Kerstin föds i Rösjö. Testes är Ola Niklassons hustru Bengta (Larsdotter) i  
  Holje, Mattis i Holje och Knut Larsson i Rösjö.  

 
17591223 F Per (Olsson) Liljas barn Per föds i Slätten. Döps annandag jul. Testes är änkan Olena i Holje,  
  Sone Åkesson ibm och Håkan Olsson ibm.  
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176001 D Gårdman Gertons hustru Sara i Holje död 70 år gammal av ålder.  

 
17600106 F Qvinnfolket Bengta Trulsdotters barn Truls föds i Holje. Vid dopet utlades till  barnafader  

  slaktargesällen Nils Johansson i Köpenhamn. Truls Nilsson blir båtsman med båtsmansnamnet Gren och  
  bor efter avskedet i Jämshög nr 6. 
 
17600213 F Gårdman Jöns Åkessons barn Bengta föds i byn. Testes är Per Jonssons hustru i Holje.  

 
176003 D Per Jonsson i Holje död 40 år gammal.  

 
17600509 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Gunnild föds i Holje (nr 21). Testes är Ola  
  Jonssons hustru i Norra Rödhult, Sven Persson och Jöns Persson i Holje (nr 21).  

 
176006 F Jöns Perssons son Per föds i Holje (nr 21). Testes är Björn Jönssons hustru Botil i byn. 

 
17600610 F Jöns Nilssons barn Jöns föds i Röan. Testes är Nils hustru Bengta i Holje, Ola i Holje och Ola i Boa.   

 
176007 D Jöns Perssons son Jöns (? Bör vara Per) i Holje (nr 21) död av okänd sjuka 1 månad gammal.  

 
176009 F Jöns Lavessons barn Carl föds i Holje. Testes är Nils Lavessons hustru i Brokamåla och  

  Nils Rasmusson? i Jämshög.  
 
176009 F Båtsman (Mats Andersson) Lundbergs barn Signe föds i byn. Testes är änkan Olena i Holje och  

  Kersten (Svensson) Frisk (i Jämshög). 
 
176011 F Sven Perssons dotter Bengta föds i Holje (nr 21). Testes är Bengt? Jönssons hustru i byn,  
  Jöns Persson i Holje (nr 21) och Lars Larsson i Vilshult.  

 
176011 F Bengt Svenssons barn Sissa föds i Röan. Testes är Ola Niklassons hustru (Bengta Larsdotter) i Holje  

  och Jon Niklasson i byn.  
 
17610219 F Sockenskräddaren Erik Johnssons tvillingbarn Ingeman Niklas och Karna föds i Holje  
  torp. Testes är Anders Boms hustru i Västra Rösjö och änkan Sissa i Holje.  

 
176103 F Båtsman Sven Jonsson Palms son Jon föds (i Holje nr 22). Testes är änkan Hanna i  
  Holje och Sven Svensson ibm.  

 
176104 F Mäster Höyers barn Magnus föds i Olofström. Testes är Lars (Perssons) hustru Margareta  
  (Germundsdotter) i Holje, patron Olsson, lantmätaren Wickenberg och bergsfogden Lönnroth.  
 
176108 D Gårdqvinnan Inger i Holje död 80 år gammal av ålder. 

 
176109 D Sven Svenssons dotter Hanna i Holje död 3 år gammal av kikhosta.  

 
176111 F Gårdman Carl (Christoffersson) Häggs barn Sven föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru  
  (Margareta Germundsdotter) i Holje (nr 21) och båtsman Per (Nilsson) Holm ibm. 

 
17611224 F Mattis Svenssons dotter Kerstin föds i Holje. Testes är Nils Larssons hustru i Rösjö,  

  Nils och Knut Larsson ibm.  
 
176201 F Båtsman Per (Nilsson) Holms barn Carl föds i Holje (nr 20). Testes är Sven Svenssons  
  hustru i Röan, gårdman Nils Christensson i Näbbeboda och avskedade båtsman (Nils  
  Jönsson) Holm i Holje.  

 
17620108  Upprättades BOUPPTECKNING efter salige avlidna åboen Per Bengtsson på kronoskatterusthållshemmanet  
  Sibbarp nr 3 i Näsums sn som efterlämnat änkan Gunilla Oredsdotter och barnen: 
  Sissa Persdotter 7 år 
  Hanna Persdotter 4 år 
  Å barnens sida infann sig barnens fadersbröder husmannen Sven Bengtsson i Brännarebygden, drängen  
  Carl Bengtsson i Holje, båtsmannen Masse Bengtsson (Järnsax) i Håkantorp samt barnens farmoders son  

  bonden Bommar Svensson i Sibbarp i Näsum. Å änkans vägnar infann sig hennes broder bonden Jon  
  Oredsson i Fröatorpet i Örkened och änkans systerman bonden Sven Larsson i Möllery. 
 
17620208 F Ola Jönssons son Sven föds i Holje (nr 23). Testes är Nils Svenssons hustru Bengta (Jönsdotter)  
  Ibm (nr 20), Per Oredsson (i nr 25) och Nils Jönsson ibm.  

 
17620316 F Drängen Jakob Olssons barn Elna föds i Kullan. Testes är Truls hustru Karna i Håkantorp  
  och Per Oredsson i Holje (nr 25). Familjen flyttar till Wittskövle i Mörrums sn där Jakob blir  

  sågskärare. 
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17620425 F Bruksdrängen vid Holje Järnbruk Hans Olssons och Bengta Andersdotters son  
  Anders föds i Målen i Vånga sn och döps där 2/5. Faddrar är järnbruksdrängen vid  
  Holje Sven Olsson, saltpettersjudare Niklas Svensson i Målen, åbon Sven Oredssons  

  hustru Gunnilla Olofsdotter i Boane, piga Karna Olofsdotter i Boane och pigan Magnild  
  Jonsdotter i Boane.  
 
17620510 F Mäster (David) Höyers barn David föds i Holje. Testes är Ola Jonssons hustru Karna i Holje  
  och mäster Wass ibm.  

 
17620511 F Gårdman Nils (Jönsson) Holms dotter Sissa föds i Holje. Testes är Nils Perssons  
  hustru Kerstin ibm och båtsman Christoffer (Hansson) Ström ibm.  

 
176206 F Smeden mäster Johan Wass barn Mattis föds i Holje. Testes är Per Oredssons hustru  
  Sissa (Åkesdotter) ibm (nr 25) och smeden Höyer ibm.  

 
17620611 F Bruksdrängen vid Holje Bruk Niklas Svenssons och Kerstin Olofsdotters son Sven föds i Målen  

  i Vånga sn och döps där 13/6. Faddrar är drängen Ored Olsson i Grönhult, drängen Per Elofsson i  
  Västervik, husman Hans Olssons hustru Bengta Andersdotter i Boane, pigan Karna Bodelsdotter i  
  Skärnäs och pigan Karna Olofsdotter i Boane.  
 
17620725 V Drängen och hälftenbonden Sven Nilsson i Lilla Holje gifter sig i Vånga sn med Ingar  
  Olofsdotter i Vånga. Bo i Lilla Holje.  

 
17620823 F Bonden Lars Jonssons barn Bengta föds i Holje. Testes är båtsman Nils (Giselsson)  
  Skånings hustru Bengta (Jönsdotter) ibm, Ola Persson i Rödhult och Sven (Persson)  

  Klensmed ibm.  
 
176210 F Ola Nilssons barn Inga föds i Holje. Testes är Håkan Jönssons hustru Berta i Jämshög och  

  drängen Sven ibm.  
 
17621025 F Per Nilssons son Carl föds i Baggemåla. Testes är Ola Hanssons hustru ibm, Carl Hansson i  
  Spinkamåla och Ola Nilsson i Holje.  

 
17621107 F Båtsman (Christoffer Hansson) Ströms barn Bengta föds i Holje (nr 24). Testes är  
  Ola Nilssons hustru (Berta Olsdotter) i Holje och drängen Måns Nilsson ibm.  

 
17621115 F Qvinnfolket Berta Larsdotters son Nils föds i Holje. Testes är Ola Jönssons hustru  
  Karna (Persdotter) i Holje (nr 23) och Jakob Håkansson ibm. Barnafader är drängen Nils Jönsson i  
  Holje. Nils dör i april 1763.  
 
17621202 F Handskmakaren?? Ekebergs barn Carl Gustaf föds i Holje. Testes är Nils Jonssons  
  hustru ibm, smeden Hoyer och smeden Wass i Holje. 

 
17621202 F Drängen Jakob Trulssons barn Per föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Sven Persson ibm och Per Nilsson i Vilshult.  

 
176212 D Gårdman Nils Jönssons dotter i Holje död 7 år gammal av koppor. Begravs 28/12.  

 
1763  Jöns Perssons o Karna Åkesdotters barn Bengta föds i Holje nr 21. 
 
176301 D Gårdman Nils Håkanssons dotter i Holje död 3 år 5 månader gammal av koppor.  

 
176301 V Drängen Nils Jonsson i Holje gifter sig med pigan Sissa Nilsdotter ibm. Testes är Lars  
  Jonsson ibm.  

 
17630120 F Båtsman Jöns (Jönsson) Lustigs barn Per föds i Holje (nr 21). Testes är bonden Lars  
  Jonssons hustru i Holje.  

 
17630122 F Skräddaren Erik Johnssons son Ingeman föds i Holje. Testes är Ola Nilssons hustru  
  Berta (Olsdotter) i Holje och Lars Jonsson ibm.  

 
17630124 F Sven Svenssons dotter Hanna föds i Holje. Testes är Lars Nilssons hustru i Röan, Håkan  

  Olsson i Slätten och Jöns Nilsson i Röan.  
 
176302 D Gårdman Masse Hanssons son i Holje död 2 år gammal av mässlingen.  

 
17630205 F Ola Anderssons dotter Magnild föds i Rönåsa. Testes är Jöns Månssons hustru Ingar ibm, Sven  
  Nilsson i byn och Måns Svensson i Lilla Holje.  

 
17630217  BOUPPTECKNING upprättad efter kronoskattebonden Nils Jönsson i Gonarp nr 4 som  
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  efterlämnat änkan Märta Svensdotter och två omyndiga döttrar: 
  Bengta Nilsdotter 14 år 
  Botil Nilsdotter 11 år 
  Förmyndare är faderbrodern bonden Sven Jönsson i Gonarp, de omyndigas farmoders  
  systerson bonden Sven Bengtsson i Vånga, de omyndigas farmoders brorsdotters man Per  
  Eriksson i Bökestad, de omyndigas faders halvsysterson Ingeman Masson i Näsum. På änkans  
  vägnar bonden Ola Nilsson, sockenskräddaren Erik Johnsson och drängen Nils Jonsson i Holje.  

 
17630301 F Per Jonssons barn Nils / Håkan (?Båda namnen finns angivna) föds i Näbbeboda.  
  Jöns Olssons hustru bar barnet som hemmadöptes. Testes är herr inspektor Kraak på bruket,  
  Bengt i Baggeboda, Per Jonsson i Holje och Carl? i Gillesnäs.  

 
176304 D Qvinnfolket Berta Larsdotters son (Nils) i Holje död 8 mån av koppor.  

 
176304 D Drängen vid Olofström Sigfrid Månsson död 26 år gammal av bröstsjuka.  

 
17630423 F Gårdman Lars Åkessons barn Karna föds i Holje. Döps /5. Testes är båtsman Linqvists  

  hustru i Karamåla.  
 
176305 F Sven Nilssons dotter Kerstin föds i Holje. Döps 23/5. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25) och avskedade båtsman Nils (Nilsson) Godman.  

 
176306 F Jöns Nilssons barn Hanna föds i Röan. Testes är Sven Svenssons hustru i Holje.  

 
17630629 F Drängen Nils Jonssons dotter Bengta föds i Holje. Döps /7. Testes är Lars Jonssons  
  hustru (Botil) i Holje, drängen Måns Nilsson ibm och drängen Jonas ibm.  

 
176308 D Gamla skolmästaren Engwall i Holje död 60 år gammal. Begravs 10/8.  

 
176308 F Carl Perssons dotter Karna föds i Gillaruna. Testes är Björn Jonssons hustru i byn, Jöns  
  Persson i Holje och Bengt Oredsson i Baggeboda.  

 
17630809 F Båtsman Mattis (Andersson) Lundbergs dotter Signe föds i Holje. Testes är änkan  
  Olena ibm, drängen Måns Nilsson ibm och drängen Jakob Nilsson ibm.  

 
17630809 F Gårdman Daniel Haraldssons dotter Hanna föds i Holje. Testes är änkan (efter Per Matsson) Ingeborg  
  (Håkansdotter)  i Brokamåla, gårdman Jöns Hansson ibm och Jon Persson ibm.  

 
17630816 F Gårdman Jöns Hanssons son Hans föds i Holje. Testes är Nils Perssons hustru  
  Kerstin ibm, smeden Hoyer ibm och gårdman Daniel (Haraldsson) ibm.  

 
17630817 F Ola Jönssons son Jöns föds i Rösjö. Testes är Lars Perssons hustru i Holje och drängen  

  Håkan i Rödhult.  
 
17630831 F Ola Jönssons dotter Hanna föds i Holje (nr 23). Testes är Jöns Nilssons hustru Hanna(? Heter Elna  
  Jönsdotter) på Röan och drängen Nils Jönsson i Holje.  

 
176309 V Skomakaren Åke Håkansson i Holje gifter sig med pigan Botil Persdotter vid Olofströms Bruk. 

 
17630922 F Båtsman Per (Nilsson) Holms barn Berta föds i Holje (nr 20). Testes är Lars Jonssons hustru Botil  
  ibm, båtsman Christoffer (Hansson) Ström och båtsman Jöns (Nilsson) Grå ibm.  

 
176310 F Båtsman Sven (Jonsson) Påks dotter Karna föds i Holje. Testes är Ola Nilssons  
  hustru Berta (Olsdotter) ibm och båtsman (Jöns Jönsson) Lustig ibm.  

 
176310 D Lars Olssons dotter i Holje död 1 år gammal av okänd sjuka.  

 
176310 V Drängen Måns Nilsson (född 1737 i Holje nr 24, son till Nils Månsson o Karna Nilsdotter) i  
  Holje (nr 24) gifter sig med pigan Magnild Nilsdotter (född 2/1 1744 i Kärrsjömåla,  
  dotter till Nils Jeppsson o Botil Ingemansdotter) i Kärrsjömåla. Måns o Magnild blir åbor i  
  Holje nr 24. 
 
176310 V Brukskarlen Lars Persson i Holje gifter sig med pigan Karna Trulsdotter ibm.  

 
176311 F Lars Nilssons dotter Hanna föds i Röan. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  

  Holje, Jöns Nilsson i Röan och Jon Persson?Jönsson? i Boa.  
 
176311 V Bruksdrängen Åke Bengtsson vid Olofströms Bruk gifter sig med pigan Ingar  
  Svensdotter i Gaslunda.  
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17631210 F Hälftenbonden Jeppe Bengtssons son Per föds i Lilla Holje. Testes är Lars Perssons  
  hustru Margareta (Germundsdotter) ibm (nr 21), Sven Persson och Ola Jonsson ibm.  

 
176401 F Gårdman Nils Jönssons (Holm) barn Anders föds i Holje. Testes är båtsman  
  Christoffer (Hansson) Ströms hustru (Bengta Jonsdotter) ibm (nr 24), båtsman  
  Per (Nilsson) Holm ibm (nr 20) och båtsman (Jöns Nilsson) Grå ibm.  

 
1764  Anna Svensdotter föds i Holje. Anna gifter sig med Ola Nilsson född 1763 i Axeltorp  
  och de är undantagsfolk i Gonarp nr 2 år 1827.  
 
17640119 F Qvinnfolket Signe Niklasdotters son Ola föds i Slätten. Testes är Håkan Hultmans hustru Botil i  
  Vestanå. Barnafader är båtsman Per (Nilsson) Holm i Holje (nr 20).  

 
17640313 F Ola Anderssons dotter Botil föds i Rönåsa. Testes är Ola Nilssons hustru Kerstin ibm, Sven  
  Nilsson i byn och Måns Svensson i Lilla Holje.  

 
176405 V Per Persson Hök i Holje (nr 25) gifter sig med pigan Elna Olasdotter i Ljungryda. 

 
17640517 F Tunnbindargesällen Anders Anderssons barn Olaus föds i Holje. Testes är Lars  
  Perssons hustru Margreta (Germundsdotter) i Holje, herr ?(svårtydd titel) Lars  
  Ekeberg ibm och Nils Rasmusson i byn.  

 
17640616 F Sven Åkessons barn Håkan föds i Ljusaryd. Testes är Måns Nilssons hustru Magnild (Nilsdotter) i  
  Holje (nr 24), Nils Månsson ibm och Erik i Hässlehult.  

 
176408 D Jon Lavessons son i Holje död 8 år gammal av rödsot. 

 
17640808 F Hälftenbonden Lars Jonssons dotter Bengta föds i Holje. Testes är båtsman Per  
  (Persson) Höks hustru (Elna Olasdotter) ibm.  

 
176409 D Mattis Svenssons? dotter i Holje död 3 år gammal av rödsot.  

 
176409 V Ola Håkansson i Farabol gifter sig med pigan Orlin Larsdotter i Brännarebygden. Testes är  
  Nils Jönsson i Holje.  

 
17640904 F Snickaren Jonas Rothins son Carl Magnus föds i Petrifors. Testes är pigan Brita  
  Persdotter, bokhållaren Pet. Tengbom och bokhållaren Pet. Bergman.  

 
17640910 F Sven Perssons son Abraham föds i Holje (nr 21). Testes är Lars Larssons hustru Hanna i  

  Vilshult, Carl Persson på Gillaruna och Måns Olsson i Snöfleboda.  
 
17640915 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms barn Jon föds i Holje (nr 24). Testes är Måns  
  Nilssons hustru Magnild (Nilsdotter) i Holje, Jon Persson och Ola Nilsson ibm.  

 
17640927 F Skomakaren Åke Åkessons barn Ingeman föds i Holje. Testes är pigan Berta  
  Persdotter i Holje, Ingeman Nilsson i Kärrabol och Per Nilsson i Bytaremåla.  

 
176410 V Båtsman Lave Jonsson Mörk (född 8/9 1744 i Boafall, son till båtsman Jon Lavesson Torp  
  o Inga Rasmusdotter) i Holje (nr 23) gifter sig med pigan Karna Giselsdotter i Gränum. 

 
176411 V Tråddragaren vid Olofström välborne Johan Berglund? gifter sig med hustrun Sara  
  Vretberg? ibm. Testes är mäster Wass och Jonas Surström? ibm.  

 
17641212 F Nils Christenssons son Nils föds i Näbbeboda. Testes är Anders hustru i Brokamåla, Mattis i  
  Nyteboda och båtsman Per (Nilsson) Holm i Holje.  

 
176501 F Båtsman(?)  Masse Hanssons barn Hans föds i Holje. Döps 20/1. Testes är Börje Svenssons  
  hustru (Gunnild Giselsdotter)  i Bymåla, båtsman Lilja i Tomakulla och Ola Svensson ibm.  
 
17650215 F Bruksdrängen Lars Perssons barn Hanna föds i Lilla Holje. Testes är Masse  
  Svenssons hustru ibm, Per Håkansson i Östad och bonden Sven Nilsson i Lilla Holje.  

 
176502 F Drängen Per Bengtssons barn Hans föds i Holje. Döps 24/2. Testes är brukskarlen Lars  
  Persson i Lilla Holje och gårdman Nils (Nilsson) Godman ibm.  

 
17650402 F Smeden David Hojiers barn Dorothea föds i Olofström. Testes är magister Hammars fru Em. C.  

  Runbeck, herr patron Olsson i Carlshamn,  herr rådman Lönroth i Carlshamn och herr handelsman  
  C Joh. Kraak 

 
17650527 F Knipsmeden mästaren Wass barn Lena föds i Olofström. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin  
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  (Nilsdotter) i Holje (nr 20), Sven Svensson och Sven Persson ibm. Helena gifter sig med drängen Jöns  
  Jonasson född 3/4 1784 i Sibbarp och bor i Vestanå nr 9 år 1827.  
 
17650611 F Gårdman Nils Jönssons barn Kerstin födds i Holje. Testes är Nils Perssons  
  hustru Kerstin (Svensdotter) ibm, Lars Jönsson och Ola Nilsson ibm.  

 
176507 F Vandringsqvinnfolket Hultströms? barn Isak blev född i Holje by. Döps 15/7. Testes är gårdqvinnan  
  änkan Lisbet i byn och Truet Persson i byn. Barnafader utlades soldaten Jon Askegren i Almundsryds sn  

  och byn Gyltesmåla.  
 
17650715 F Qvinnfolket Berta Larsdotters dotter Karna föds i Holje. Testes är Per Liljas hustru Kerstin i Vilshult.  
  Barnafader är drängen Nils Jönsson i Holje.  

 
17650715  Hustrun Karna Persdotter i Holje (nr 23) död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änklingen bonden Jakob Håkansson och barnen: 
  Nils Jakobsson 30 år (född 17/7 1750 i Holje nr 23) 
  Elna Jakobsdotter 35 år (född 8/7 1745 i Holje nr 23) gift med torparen Jakob Kjellsson (född 6/8 1751 i  
   Holje nr 23) i Holje 
  Inga Jakobsdotter 32 år (född 11/1 1748 i Holje nr 23) 
  Kerstin Jakobsdotter 26 år (född 18/1 1753 i Holje nr 23) 
  Hanna Jakobsdotter 23 år (född 8/10 1756 i Holje nr 23) 

  Upprättad 11/4 1780. 
 
17650731 F Båtsman Per (Persson) Höks barn Gunnild föds i Holje (nr 25). Testes är Lars  
  Jonssons hustru Botil i Holje och Sven (Persson) Klensmed i Norra Rödhult.  

 
17650801 F Hälftenbonden Sven Nilssons dotter Hanna föds i Lilla Holje. Testes är Bengt Perssons  
  hustru Inger i Jämshög och Nils Nilsson i Holje.  

 
17650812 F Ola Nilssons barn Bengta föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru Margreta  
  (Germundsdotter) i Holje (nr 21), Håkan Jönsson i byn och Masse Svensson i Boa.  

 
17651022 F Gårdman Jöns Trulssons son Carl föds i Rösjö. Testes är Håkan Perssons hustru (Elna Nilsdotter) i  
  Ljungryda, Lars Persson i Holje och drängen Ored Persson.  

 
176512 F Qvinnfolket Kerstin Svensdotters barn Sven föds i Holje. Testes är Carl (Christoffersson) Häggs  
  hustru Kerstin (Svensdotter) i Holje. Barnafader är gifte båtsman (Håkan Christoffersson) Skogman  

  i Isaksmåla.  
 
176601 F Båtsman Lave (Jonsson) Mörks son Sven föds i Holje (nr 23). Testes är Per Nilssons  
  hustru Karna i Holje, Per Nilsson i Holje och gårdman (Jon Lavesson) Torp ibm.  

 
17660107 F Åbon Nils Olssons och Bengta Olofsdotters son Olof föds i Vånga by och sn och döps där 12/1. Faddrar  
  är åbon Olof Olsson i Vånga, åbon Niklas Jeppsson i Vånga, åbon Sven Nilssons hustru Ingar  
  Olofsdotter i Holje, piga Anna Svensdotter i Vånga och pigan Kerstin Persdotter i Vånga.  

 
17660205 F Ola Jönssons dotter Karna föds i Holje (nr 23). Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Nilsdotter) ibm (nr 20), Nils Svensson i Holje och Bengt Oredsson i Baggeboda.  

 
17660216 F Måns Nilssons barn Inger föds i Holje. Testes är Sven Åkessons hustru Ingar i Ljusaryd, Lars Persson i  

  Holje och herr bokhållaren Banda på Olofström. Ingerd gifter sig med John Olsson född 20/8 1759 i  
  Holje nr 21 och de bor i Gränum nr 51, i Holje nr 21 och sen i Kylinge nr 6 i Gammalstorp där Ingerd dör  

  som gårdmansänka 11/4 1839.  
 
17660301 F Harald Erikssons son Erik(?FEL! Ska vara Nils) föds i Falshult. Testes är Nils Olssons  
  hustru (Hanna Gummesdotter) ibm, Lars Persson i Holje och Måns Nilsson ibm.  

 
17660404 F Jöns Perssons son Sven föds i Holje (nr 21). Testes är Sven Perssons hustru (Truen Jonsdotter) i  
  Holje (nr 21) och Carl Persson i Gillaruna.  
 
17660412 F Brukskarlen vid Holje Järnbruk Ored Jonssons och Berta Nilsdotters son Jon föds i Västervik i Vånga  

  sn och döps där 13/4. Faddrar är åbon Masse Jonsson på Kollingetorpet, husman Jöns Andersson på  
  Anderstorp, järnbrukskarlen Lasse Oredssons hustru Svenborg Jonsdotter på Enatorpet, pigan Sissa  

  Oredsdotter i Västervik och åbon Erik Perssons hustru Hanna Jönsdotter på Enatorpet. Anteckning  
  finns att Jon är död 6/1 1774.  
 
17660522 F Hälftenbonden Ola Jonssons barn Dorthe föds i Rösjö. Testes är Lars Perssons hustru i  

  Holje, Håkan Olsson i Pieboda och skräddaren Ola Jonsson i Rösjö.  
 
17660530 F Bruksdrängen Lars Perssons dotter Hanna föds i Holje. Döps /6. Testes är Ola  
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  Nilssons hustru Hanna i Holje, Björn Svensson och bruksdrängen Nils Jönsson ibm.  

 
17660605 F Drängen Carl Nilssons son Nils föds i Holje. Testes är handskmakaren Linbergs hustru  
  ibm, båtsman Grå i Möllelycke och Jöns Holm ibm. 

 
17660715 F Anders Olssons barn Kerstin föds i Rönåsa. Testes är Masse Svenssons hustru i Lilla  

  Holje, skomakaren Per Bengtsson och Jöns Månsson ibm.  
 
17660824 F Masse Svenssons barn Karna föds i Boa. Testes är Ola Nilssons hustru Berta (Olsdotter) i Holje,  

  bonden Bengt Nilsson ibm och Truls Ingemansson ibm.  
 
17660829 F Per Nilssons barn Pernilla föds i Holje. Testes är Ola Jönssons hustru (Karna Persdotter) i Holje (nr  
  23) och Lars Persson ibm.  

 
17660902 F Båtsman Sven Jönsson Påks dotter Elsa föds i Holje. Testes är Sven Svenssons  
  hustru ibm och båtsman Jöns Lustig.  

 
17660930 F Håkan Jonssons son Jöns föds i Rödhult. Testes är Nils Perssons hustru Kerstin i Holje,  

  Erik Svensson i Brödhult och Carl Jönsson i Rödhult.  
 
17661001 F Båtsman Jöns Holms dotter Ingeborg föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru  
  i Holje, Ola Nilsson och Truls Sonesson i Holje.  

 
17661011 F Gårdman Tue Nilssons barn Hanna föds i Holje. Testes är Per Oredssons hustru  
  Sissa (Åkesdotter) ibm (nr 25) och Carl Persson.  

 
17661023  BOUPPTECKNING upprättas i Dalanshult efter avlidne Hans Nilsson som efterlämnat änkan Karna  
  Olofsdotter (gifta 1734)  samt 6 st barn:  
  son Sone Hansson på 29 året (född 1737 i Lilla Brödhult) i Dalanshult 
  son Nils Hansson 13 år 
  dotter Bengta Hansdotter 31 år (född 1735 i Lilla Brödhult) 
  dotter Karna Hansdotter 22 år (född 17/9 1744 i Bytaremåla) 
  dotter Sissa Hansdotter 18 år (född 24/12 1747 i Dalanshult) 
  dotter Bengta Hansdotter 10 år (född 13/5 1755 i Dalanshult) 
  Förmyndare angavs av änkan: Hans Jönsson i Norje i Ysane sn och Jon Jönsson i Norje i Ysane sn.  
  Barnens anhöriga: Ola Hansson (född i Ulvaboda)  i Ulvaboda. Änkans släktingar: Carl Eriksson i  
  Hässlehult (gift med Karna Hansdotter)  och Sone Olsson i  (nr 20) Holje (gift med Tören Månsdotter). 

 
17661025 F Båtsman Jöns Lustigs barn Nils föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) ibm (nr 21), Ola Persson i Rödhult och Lars Jonsson i Holje.  

 
17661205 F Avskedade båtsman Carl (Christoffersson) Häggs son Christoffer föds i Holje.  
  Testes är Lars Perssons hustru Margareta (Germundsdotter) ibm (nr 21), smeden Hoijer i  
  Holje och drängen Måns ibm.  

 
17661207 F Båtsman Truls Sonessons dotter Elna föds i Pieboda. Testes är bruksdrängen Per Jönssons  
  hustru Karna i ?(svårtytt), Sone Trulsson i Holje och Anders Persson i Röhult.  

 
17661220 F Qvinnfolket Ingeborg Persdotters oäkta barn Hanna föds. Testes är Per Oredssons  
  hustru Sissa (Åkesdotter) i Holje (nr 25). Till barnafader utlades drängen Jöns Jonsson i Holje.  

 
17670129 F Båtsman Jon Spiks barn Åke föds i Västra Rösjö. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21) och båtsman Lind i Gillaruna.  

 
17670208 F Lars Jonssons dotter Sissa föds i Holje. Testes är Nils Jonssons hustru Sissa  
  (Jonsdotter) i Holje, Lars Persson och Jon Larsson i Holje.  

 
17670213 F Bonden Per? Jonssons son Nils föds i Näbbeboda. Testes är Mattis Thommassons hustru Sissa i  
  Nyteboda och Sven Persson i Holje.  

 
17670301 F Masse Svenssons son Jöns föds i Rödhult. Testes är Per Nilssons hustru Kerstin i Holje,  

  Erik Svensson i Brödhult och Jöns Svensson ibm.  
 
17670520 F Bruksmöllaren Joh. Rothliebs? barn Maja föds i Holje. Testes är smeden David Höyers  
  hustru Maja i Olofström, smeden Anders Kjellman ibm och Johan Wass ibm. 

 
17670523 F Bonden Erik Nilssons barn Jöns föds i Stora Brödhult. Testes är Nils Perssons hustru i  

  Holje, Masse Svensson i Rödhult och drängen Nils Sverkersson i Gränum.  
 
17670525 F Skomakaren Åke Håkanssons barn Per föds i Holje. Testes är Sven Jönssons hustru i  
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  Kärrabol, Ingeman Nilsson ibm och Per Nilsson i Bytaremåla.  
 
17670606 F Sven Svenssons barn Nils föds i Holje. Testes är Björn Svenssons hustru Inger i  

  Holje och studiosus herr N. Corylander.   
 
17670616 F Båtsman Mattis Trana barn Signe föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru i Holje. 

 
17670723 F Gårdman Daniel Haraldssons dotter Botil föds i Holje (nr 24). Testes är Lars Jonssons  
  hustru Botil ibm och gårdman Jöns Hansson ibm.  

 
17670812 F Båtsman Skånings barn Ester föds i Härnäs. Testes är brukskarlen Pers hustru i Aborremåla  
  och Lars Persson i Holje.  

 
17670813 F Hälftenbonden Sven Nilssons barn Hanna föds i Lilla Holje. Testes är Bengt Perssons  
  hustru Ingar i Jämshög, Jon Hansson ibm och brukskarlen Nils Nilsson i Holje.  

 
17670820 F Bruksdrängen Sven Åkessons son Åke föds i Holje. Testes är änkan Hanna Thomasdotter i Filkesboda i  
  Wånga sn, bonden Per Trulsson i Pieboda? och Hans Larsson i Blystorp. Familjen flyttar från Holje 7/1  
  1769 till Vånga sn. 

 
17670829 F Timmerman Truet Jönssons barn Maja föds i Holje. Testes är Sven Åkessons hustru  

  Ingar i Ljusaryd och drängen Jöns Jonsson i Jämshög.  
 
17670913 F Skräddaren Ola Anderssons barn Måns föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta (Germundsdotter) i Holje (nr 21), drängen Ola Persson i byn och Måns Nilsson i Holje.  

 
17671003 F Båtsman Nils Holms barn Jöns föds i Holje. Testes är änkan Karna i Holje.  

 
176711  Hustrun Truen Jonsdotter (född i Näbbeboda) i Holje (nr 21) död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen Sven Persson (född 1726 i Röan) och barnen: 
  Jöns Svensson (född 19/10 1748 i Holje nr 21) 
  Jon Svensson (född 23/5 1752 i Holje nr 21) 
  Sven Svensson (född 13/3 1755 i Holje nr 21) 
  Hanna Svensdotter (född 2/12 1757 i Holje nr 21) 
  Bengta Svensdotter (född /11 1760 i Holje nr 21)  
  Förmyndare är barnens morbröder Per Jonsson (född i Nebbeboda)  i Näbbeboda och Truet Persson i  
  Väghult (nr 114). Änklingens fader är ännu levande Per Jönsson (född omkring 1701 i Röan) i Gillaruna.  
 
17671107 F Båtsman Lave Mörks son Lars föds i Holje. Testes är undantagsman Nils Perssons  
  hustru Kerstin i Holje, Per Nilsson ibm och Nils Rasmusson i Jämshög.  

 
17671207  Skomakaren Johan Ljungberg inkallad till tinget ”för det han har överfallit torparen Nils Nilssons hustru  
  Karna Olofsdotter med hugg och slag samt blånad och blodvite henne tillfogat.” Vittnen var drängen  
  Måns Johnsson i Ljungryda, och hustrun Sissa Truetsdotter i Lulstorpa?(svårtytt) Bro i Holje 

 
17671207  Gårdman Bodel Blåfjäll i Holje instämde till tinget drängen Nils Andersson i Övre Gillesnäs, gårdmannen  

  Lars Persson i Vestanå i Näsums sn och bonden Josef Persson i Eskemo i Gammalstorps sn. 
 
17671220 F Ola Jönssons barn Håkan föds i Holje (nr 23). Testes är Per Oredssons hustru (Sissa Åkesdotter) ibm  
  (nr 25), bonden Nils Jönsson och Per Oredsson ibm (nr 25).  

 
17680212 F Gårdman Nils Jönssons barn Jon föds i Nybygden. Testes är Ola Nilssons hustru (Berta Olsdotter) i  
  Holje, Lars Persson ibm och Jöns Jonsson ibm.  

 
17680216 F Nils Perssons son Per föds i Alltidhult. Testes är Lars Perssons hustru Berta i Holje och  

  drängen Ola Svensson i Alltidhult.  
 
17680217 F Mäster (David) Höyers barn Sara föds i Holje (nr 22). Testes är möllaren Rothliebs hustru ibm, smeden  
  Erik Brun ibm och brukskarlen Mattis Nilsson ibm.  

 
17680302 F Per Nilssons son Sven föds i Holje. Testes är Nils Perssons hustru Kerstin i Holje  
  och drängen Ola Svensson ibm.  

 
17680304 F Björn Svenssons barn Bengt föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin ibm och Jon Wållemarsson i Kullan.  

 
17680312 F Gårdman Carl Nilssons son Jöns föds i Holje. Testes är båtsman Jöns Holms hustru  
  Bengta i Holje och torparen Nils Svensson i Näbbeboda.  

 
17680323 F Bruksdrängen Mats Nilssons barn Berta föds i Olofström. Testes är Nils Perssons hustru  
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  Gunnilla i Mörrum, Per Olsson i Gränum, mäster Höyer i Olofström och Jon Olsson i Asarum.  

 
17680529 F Ola Jonssons barn Jöns föds i Rönåsa. Testes är Jöns Skomakares hustru ibm och Ola Hansson i Holje. 

 
17680621  Enligt UTFLYTTNINGSATTEST flyttar drängen Truls Persson som i flera år uppehållit sig i Jämshögs sn  

  från Holje till Vånga sn. 
 
17680820 F Jöns Nilssons barn Nils föds i Röan. Testes är Lars Nilssons hustru Botil ibm, Nils Jönsson i Holje och  

  Ola Gummesson i Boa. 
 
17680822 F Truls Sonessons dotter Karna föds i Holje. Testes är Per Nilssons hustru Karna i Holje, dräng Ola  
  Svensson ibm och Nils Ingvarsson i Hemmingsmåla. 

 
17680824 F Ored Perssons barn Per föds i byn. Testes är Bengt Nilssons hustru i Boa, Lars Persson i Holje och  

  drängen Per Carlsson i Hässlehult. Per dog 7/3 1852 enligt anteckning i födelseboken. 
 
17680905 F Hans Kjellssons son Jöns föds i Röshult. Testes är timmerman Truet Johnssons hustru i Ljusaryd, Per  
  Svensson i Röshult och bruksdrängen Jakob Kjellsson i Holje. 

 
17680912 F Båtsman Per Grås barn Sven föds i Möllelycke. Testes är Jakob Nilssons hustru Sissa ibm, båtsman Jöns  
  Holm i Holje och drängen Jöns Nilsson ibm. 

 
17681004 F Brukskarlen Nils Jönssons son Jöns föds i Holje och döps 7/10. Testes är Lars Perssons hustru  
  Margareta i Holje och Erik Matsson i Stora Brödhult. 

 
17681017 F Per Jönssons dotter Karna föds i Näbbeboda. Testes är Per Jönssons hustru Elsa i byn och Sven  
  Persson i Holje. 

 
17681025 F Erik Håkanssons son Jöns föds i Jämshög och hemmadöps 28/10. Testes är Lars Perssons hustru i  

  Holje, organisten Herr Ahlgren i Jämshög och bonden Håkan i byn. 
 
17681112 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms dotter Karna föds i Holje (nr 24). Testes är båtsman Jon Höks  
  hustru Elna(?Bör vara Per Perssons Höks hustru Elna Olsdotter) ibm (nr 25), Måns Nilsson och  
  drängen Nils Jonsson i Holje.  

 
17681206 F Måns Nilssons barn Kerstin föds i Holje och döps 3:e advent. Testes är Harald Erikssons hustru Botil i  
  Falshult , Lars Persson i Holje och Bengt Persson i byn. 

 
17690105 F Kolaren Petters barn Lisa föds i Holje. Inga fler uppgifter finns. 

 
17690112 F Båtsman Jöns (Nilsson) Holms dotter Karna föds i Holje (nr 20). Testes är Björn Svenssons hustru  
  Ingar i Holje och drängen Ola Svensson ibm. 

 
17690226 F Båtsman Jöns Lustigs barn Erland föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru Margareta  
  (Germundsdotter) ibm (nr 21), Sven Persson ibm och Ola Persson i Rödhult.  

 
17690329  UTFLYTTNINGSATTEST:  
  ”Unga drängen Per Bengtsson som förlidet år tjänte för knivsmedsdräng vid Olofströms Bruk har undfått  
  Bruksinspektörens, Isak Katherny, riktiga orlovssedel, som för mig uppvisats, daterad den 30 juli 1768,  

  flyttar nu till Vånga sn var han är antagen till sockensmed och försedd med Konungens  
  Befallningshavandes stadfästelse därå, daterad 31 oktober 1768”. Är 22 år gammal och född i Holje by. 
 
17690417 F Hälftenbonden Lars Anderssons barn Anders föds i Holje. Testes är Håkan Jonssons hustru Kerstin i  
  Ysane, Sven Nilsson i Lilla Holje och Truet Nilsson i Ysane. 

 
17690618 V Drängen och hemmansåbon Nils Jonsson (född i Holje nr 24, son till Jon Persson) i Holje (nr  
  24) gifter sig i Oppmanna sn med Truen Nilsdotter i Oppmanna nr 11. Bor i Holje by (nr 24).  

 
17690631 F Bruksdrängen Ola? Nilssons dotter Elna föds i Holje. Testes är Sven Nilssons hustru i Lilla Holje och  
  gårdman Nils Goman ibm.  

 
17690905 F Truet Nilssons och Hannas dotter Botil döps i Ysane by och sn och döps där 10/9. Gudmoder är Lars  
  Anderssons hustru Olue från Holje. Faddrar är Håkan Jönsson och Per Nilsson i Ysane.  

 
17690927 F Mäster Ola Runbergs son Jakob föds i Olofström. Testes är David Höjers hustru  i Olofström,  
  smederna smederna Jonas Rothlin och Masse Berg ibm.  

 
17691001 F Harald Erikssons dotter Sissa föds i Falshult. Testes är Nils Jonssons hustru Truen  
  (Nilsdotter) i Holje (nr 24), Lars Persson och Måns Nilsson i Holje.  
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17691201 F Skomakaren Åke Håkanssons barn Ingeman föds i Holje. Testes är Nils Håkanssons hustru (Elna  
  Bengtsdotter) i Brännarebygden och Truls Sonesson i Holje.  

 
17700112 F Bruksdrängen Jöns Jonssons son Sven föds i Holje. Testes är Sven Svenssons hustru Kerstin i  
  Holje, Ola Nilsson och Björn Svensson i Holje. Sven flyttar med föräldrarna till Gränum nr 60, gifter sig 1.  
  med Elna Persdotter och bor från 1804 i Bytaremåla. 
 
17700511  BOUPPTECKNING upprättad efter dannemannen Olof Larsson (född i Skälmershult) och hustrun  
  Ingjer Oredsdotter i Skälmershult som efterlämnat barnen: 
  Håkan Olsson (född 1730 i Skälmershult) boende i Elsebråne i Asarums sn 
  Bengt Olsson (född 1734 i Skälmershult) boende i Ivetofta sn 
  Ored Olsson (född 1738 i Skälmershult) myndig 
  Måns Olsson (född 1740 i Skälmershult) myndig 
  Jöns Olsson (född 1741 i Skälmershult) myndig 
  Lars Olsson 19 år  (född 5/8 1751 i Skälmershult) 
  avlidne Jakob Olsson (född 1728 i Skälmershult död 1765 i Wittsköfle, Mörrum) som bodde (och  
   var sågskärare) i Vittskövle i Mörrums sn och efterlämnat (med Hanna Jönsdotter): 
   sonen NN (Lars Jakobsson) 4 år (född 11/10 1764 i Wittsköfle, Mörrum) 
   dotter NN (Elna Jakobsdotter) 9 år (född 16/3 1762 i Kullan)  
  Karna Olsdotter 24 år (född 25/4 1746 i Skälmershult) 
  Svenborg Olsdotter 21 år (född 3/4 1749 i Skälmershult) dövstum 
  Förmyndare är svågern Bengt Oredsson i Baggeboda, svågern Ola Svensson i Holje, svågern  

  Bengt Larsson i Skälmershult och Gisel Truetsson.  
 
17701124 F Harald Erikssons son Bengt föds i Falshult. Testes är Måns Nilssons hustru Magnild (Nilsdotter) i Holje (nr  
  24), Nils Olsson i Falshult och Nils Jonsson i Holje (nr 24). Bengt dör 3 månader gammal.  

 
17710120 F Bonden Bengt Hanssons dotter Gunnil föds i Gonarp (nr 4) i Näsum. Testes är Ola Hanssons hustru  
  Berta i Holje, Torkil Giselsson och Hans Svensson i Gonarp.  

 
17710325  BOUPPTECKNING upprättad efter hustrun Botil Jonsdotter i Falshult som efterlämnat  
  änklingen Harald Eriksson (född 16/5 1744 i Falshult) och barnen: 
  Nils Haraldsson 3 1/2 år (född 1/3 1766 i Falshult) 
  Bengt Haraldsson (född 24/11 1770 i Falshult) död efter modern 3 månader gammal 
  Förmyndare är den avlidnas broder Nils Jonsson i Holje (nr 24) och Nils Olsson i Falshult.  

 
17710711 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms son Nils föds i Holje (nr 24). Testes är Nils  
  Jönssons hustru ibm och Måns Nilsson ibm.  

 
17710716  BOUPPTECKNING upprättad efter hustrun Hanna Ingemansdotter i Holje som efterlämnat  
  änklingen Olof Nilsson och barnen: 
  Nils Olsson 20 år (född 21/8 1751 i Holje) 
  Sven Olsson 15 år (född 4/2 1755 i Holje) 
  Lars Olsson 12 år (född 3/9 1758 i Holje) 

  Bengta Olsdotter (född 1743 i Holje) gift med Nils Svensson i Gränum (nr 48) 
  Förmyndare är Sven Persson i Holje.  

 
17710930 F Lars Persson juniors dotter Kerstin föds i Holje (nr 23). Döps 4/10. Testes är Bengt Nilssons hustru i  
  Boa, Ored Persson i byn och drängen Åke Persson i Holje. Kerstin gifter sig med Nils Jönsson född 16/12  
  1773 i Vilshult och de blir åbor i Östra Rönåsa.  
 
17711022  Enligt FLYTTNINGSATTEST har drängen Per Johansson i Sonarp i Näsum, 22 år gammal, i 2 år varit  

  bruksdräng vid Olofströms Järnbruk och har nu tagit tjänst hos bonden Per Svensson i Lönsboa sn.  
  Undertecknat  i Jämshög av Joh. Coryander. 
 
17720213 F Truls Sonessons dotter Tören föds i Holje. Testes är Per Nilssons hustru i Holje, Olof Larsson i  

  Erikstorp och Nils Ingvarsson i Hemmingsmåla.  Tören gifter sig med Per Johnsson född 9/4 1779 och de  
  bor i nr 97 i Mjällby sn dit hon flyttat 1809.  
 
17720317 F Båtsman Jöns Holms barn Olena föds i Holje. Testes är Ola Svenssons hustru Berta ibm och Ola  
  Svensson ibm.  

 
17720525 F Ored Perssons barn Kerstin/Mattis (båda namnen står angivna) föds i byn. Testes är Åke Persson i  
  Hässlehult, Mattis i Holje och Per Carlsson i Hässlehult.  

 
17721018 F Bruksdräng Måns Jonssons barn Berta föds i Ljungryda. Testes är Per Anderssons hustru Orlin i  
  Ljungryda, Lars? Jonsson i Holje och Åke Jönsson i byn.  

 
17721022 F Nils Carlssons barn ?(ej angivet) föds i Rödhult. Testes är Sone Larssons hustru i Brännarebygden, Ola  
  Hansson i Holje och Håkan I Rödhult.  
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17721214 F Bruksdrängen Anders Perssons dotter Ingeborg föds i Lilla Holje. Döps 4:e advent. Testes är gårdman  
  Erik Frisks hustru i Rönhult, mäster Wass och Nils Goman i Holje.  

 
17730125 F Måns Olssons dotter Tören föds i Snöfleboda. Testes är Lars Larssons hustru Hanna i Vilshult, Carl  
  Persson på Gillaruna, Sven Persson i Holje och Jöns Håkansson i Snöfleboda.  

 
17730226 F Båtsman Jöns Lustigs barn Bengt föds i Holje. Hemmadöps 27/2. Testes är änkan Bengta i Rödhult och  
  Sven Jönsson i Holje.  

 
17730411 F Bruksdrängen Anders Nilssons son Nils föds i Holje. Testes är Erik Svenssons hustru i Brödhult,  

  skomakaren Jöns Svensson ibm och gårdman Eskil i Gränum.  
 
17730423 F Torparen Lars Jonssons dotter Berta föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru i Holje, drängen  
  Åke Persson ibm och båtsman Per Hök ibm.  

 
17730625 F Bruksdrängen Ola Nilssons son Nils föds i Holje. Testes är hälftenbonden Sven Nilssons hustru Ingär i  
  byn och avskedade båtsman Nils Godman i Holje. 

 
17730711 F Båtsman Per Höks barn Per föds i Holje. Testes är Ola Perssons hustru Gunnild i Rödhult, kyrkoväktaren  
  Ola Olsson och gårdman Lars Jönsson i Holje.  

 
17730722 F Sven Åkessons son Åke föds i Ljusaryd. Testes är Nils Jönssons hustru i Holje, Nils Svensson i Holje  

  och Erik Persson i Hässlehult.  
 
17730727 F Ola Håkanssons dotter Elna föds i Skrubbeboda. Testes är Lars Perssons hustru Margareta  
  (Germundsdotter) i Holje (nr 21) och Jöns Håkansson i Snöfleboda.  

 
17730819  BOUPPTECKNING upprättad efter gårdman Nils Persson i 5/16 hemman i Holje nr 20 och nr 23 som  
  efterlämnat änkan Kerstin Svensdotter och: 
  sonen (i Nils första äktenskap med Pernilla Johansdotter död 1755 i Holje):  
   Per Nilsson (född 16/1 1744 i Holje) åbo på faderns förut ägda hemman 

 
17730903 F Hälftenbonden Eskil Ingemanssons son Per föds i byn. Testes är Ola Nilssons hustru Berta (Olsdotter) i  

  Holje, Ola Svensson i byn och drängen Sven Jönsson? i Kåraboda.  
 
17730919 F Sone Larssons barn Hanna föds i Brännarebygden. Testes är Nils Carlssons hustru i Rödhult, Nils  
  Carlsson ibm och Ola Nilsson i Holje.  

 
17731101 F Sven Erikssons son Åke föds i Östra Rösjö. Testes är Sven Åkessons hustru Ingar i Vestanå, Lars  
  Persson i Holje och Bengt Eriksson i Hässlehult.  

 
17731212 F Torparen Jöns Olssons dotter Kerstin föds i Gränum. Testes är Björn Svenssons hustru i Holje, Björn  
  Svensson ibm och skräddaren Ola i Gränum.  

 
17731230 F Bonden Nils Jonssons son Nils föds i Holje. Döps 6/1 1774. Testes är Måns Nilssons hustru (Magnild  
  Nilsdotter) ibm, Lars Persson och Ola Nilsson ibm. Nils blir komminister i Bjersjö o sen i Fjelkestad 

 
17731230 F Ola Jönssons dotter Inger föds i Holje (nr 23). Döps 6/1 1774. Testes är Björn Svenssons  
  hustru i Holje, bonden Nils Jönsson i Holje och drängen Håkan Bengtsson i byn.  

 
17740217 F Gårdman Truet Jönssons barn Ola föds i Hemmingsmåla. Testes är Jöns Svenssons hustru i Nybygden,  
  Per Matsson i Hemmingsmåla och Jakob Larsson i Holje.  

 
17740410 F Jöns Olssons dotter Elna föds i Skälmershult. Döps 16/4. Testes är Bengt Håkanssons hustru i Rönhult,  
  Jöns Nilsson ibm? och Ola Svensson i Holje.  

 
17740625 F Jon Wållemarssons son Nils föds i Kullan. Testes är Nils Truetssons hustru ibm och Björn Svensson i  

  Holje.  
 
17740712 F Per Nilssons dotter Gunnild föds i Holje. Testes är änkan Kerstin Svensdotter ibm,  
  Ola Svensson och Ored Svensson ibm.  

 
17740729 F Truls Sonessons barn Måns föds i Holje. Döps /8. Testes är Måns Nilssons hustru (Magnild  

  Nilsdotter) i Holje (nr 24) och Nils Ingvarsson i Hemmingsmåla.  
 
17740811 F Ola Anderssons son Anders föds i Östra Rösjö. Testes är Måns Nilssons hustru (Magnild Nilsdotter) i  
  Holje (nr 24), Jöns Persson och Sven Eriksson i Rösjö.   

 
17740909 F Avskedade båtsman Truet Skånings son Per föds i Holje. Testes är torparen  
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  Jöns Hanssons hustru i Holje och drängen Per Persson ibm.  

 
17741028   F Per Jönssons son Jöns föds i Röshult. Testes är Truls Sonessons hustru (Botil  

  Ingvarsdotter) i Holje och Ola Larsson i Erikstorp. Jöns gifter sig med Ingeborg Nilsdotter  
  född 1778 i Kåraboda och blir åbor i Kåraboda. 
 
17750109 F Torparen Carl Thorssons son Sone föds i Holje. Testes är Truls Sonessons hustru (Botil  

  Ingvarsdotter) ibm, Nils Ingemansson i Hemmingsmåla och Per Ingemansson ibm.  
 
17750329 F Måns Nilssons dotter Karna föds i Holje (nr 24). Döps /4. Testes är Nils Jonssons hustru (Truen  
  Nilsdotter) i Holje (nr 24), Mattis Knutsson i Rösjö och Bengt Persson i byn.  

 
17750405  BOUPPTECKNING upprättas efter komministern välärevördige höglärde herr Lars Rönbeck i  
  Västra Ljungby som efterlämnat änkan dygdädla fru Magdalena Elisabeth Sonnberg och 4 barn: 
  son Carl Sonnberg 10 år 
  son Sten Wilhelm Julius 9 år 
  dotter Anna Petronella 7 år 
  dotter Helena Juliana 3 år 
  Förmyndare å de omyndigas vägnar är deras faderbroder dannemannen hederlige och  
  beskedlige Sven Persson i Holje, faderbrodern Carl Persson i Gillaruna i Jämshögs sn. 

 
17750507 F ? Svensdotters dotter Bengta föds i Holje. Testes är Bengt Knutssons hustru i Tulseboda, drängen Sven  
  Hansson och Jon Svensson i Holje.  

 
17750601 F Åke Perssons son Per föds i Holje och hemmadöps samma dag. Testes är Lars Perssons hustru Berta  
  i Holje, Lars Persson och Per Nilsson ibm.  

 
17750615 F Qvinnfolket Lena Simonsdotters son Jonas föds i ?(plats ej angiven). Testes är qvinnfolket Signe  
  Giselsdotter i Holje. Barnafader är skomakaren Gustaf Ljungberg ibm.  

 
17750804 F Båtsman Jöns Nilsson Påks son Ola föds i Holje (nr 22). Testes är Sven Svenssons hustru  
  Kerstin (Nilsdotter) ibm (nr 20), Ola Sonesson i Holje och båtsman (Jon Olofsson) Hökare i Ljungryda.  

 
17750815  F Truls Sonessons son Sone föds i Holje. Testes är Ola Larssons hustru (Inga Ingvarsdotter) i Erikstorp,  

  Ola Larsson ibm och Nils Ingvarsson i Hemmingsmåla.  
 
17750921 F Drängen Nils Jönssons dotter Hanna föds i Holje. Testes är Björn Svenssons hustru i Holje. Modern  
  till barnet är Svenborg Jönsdotter i Holje. Född utan 3 söndagar å med lysning gått för henne och  
  drängen Nils Jönsson.  

 
17751005 F Torparen Truet Jönssons dotter Hanna föds i Nybygden(?FEL! Ska vara Hemmingsmåla).  
  Testes är Lars Perssons hustru Margreta (Germundsdotter) i Holje (nr 21) och drängen Per  

  Matsson i Hemmingsmåla.  
 
17751007 F Båtsman Christoffer (Hansson) Ströms dotter Elna föds i Holje (nr 24). Testes är Måns Nilssons  
  hustru (Magnild Nilsdotter) ibm, Nils Jönsson och Jöns Nilsson ibm. Elna flyttar till Mörrum år 1819.  
 
17751025 F Bruksdrängen Anders Sanmans son Per föds vid Olofström. Testes är smeden mäster Wass' hustru  
  ibm, bokhållaren herr (Carl Henrik) Lundell och smeden mäster Hoijer ibm.  
 
17751103 F Avskedade båtsman Jöns Grims dotter Karna föds i Holje. Testes är Måns Nilssons hustru (Magnild  
  Nilsdotter) ibm (nr 24), drängen Jöns Svensson ibm och Lars Olsson ibm.  

 
17760202  Hustrun Karna Åkesdotter (född i Vilshult) i 1/4 skattehemman Holje nr 21 död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen bonden Jöns Persson (född omkring 1724 i Röan) och  

  barnen: 
  Lars Jönsson 26 år (född 10/4 1750 i Holje nr 21) svagsint och sjuklig 
  Åke Jönsson 23 år (född 13/1 1753 i Holje nr 21) 
  Elna Jönsdotter 18 år (född 4/12 1756 i Holje nr 21) 
  Bengta Jönsdotter 13 år (född omkring 1763 i Holje nr 21) 

  Förmyndare är den avlidnas broder Lars Åkesson (född i Vilshult) i Nybygden. 
 
17760320 F Bonden Ola Jönssons son Jöns föds i Holje (nr 23). Testes är Björn Svenssons hustru  
  i Holje, Jöns Nilsson på Röan och drängen Håkan Persson i Holje.  

 
17760401 F Gårdman Lars Jonssons son John föds i Holje. Testes är Per (Persson) Höks  
  hustru (Elna Olasdotter) i Holje (nr 25) och bruksdrängen Måns Jönsson ibm.  

 
17760405 F Skräddaren Lars Perssons dotter Karna föds i Holje och hemmadöps 6/4. Testes  
  är snickaren Kjells (Giselssons) hustru i Holje, Kjell Gillström?? ibm och gårdman  



HOLJE BYNOTISER till 1780  Maj-Britt Sundin           14 november 2018 Sida  39 

 

  Nils Jonsson ibm. Karna gifter sig med Gumme Hansson född 28/12 1772 i Gonarp, Näsum  
  och de är torpare i Holje nr 21.  
 
17760407 F Gårdman Jöns Jönsson Lustigs barn Jöns föds i Holje. (Är troligen felskrivet! Bör vara sonsonen till  
  Jöns Jönsson Lustig nämligen Jöns Jönsson Spillhöks barn Jöns som föds.) Testes är Ingeman Jönssons  
  hustru i Kärrabol, Sven Jönsson ibm och Ola Persson i Rödhult.  
 
17760614 F Avskedade båtsman Masse (Bengtsson) Bruns son Bengt föds i Holje. Testes är Truls Sonessons  
  hustru (Botil Ingvarsdotter) i Holje och skräddaren Ola Andersson i Lönnemåla.  

 
17760808 F Båtsman Jöns (Nilsson) Holms dotter Botil föds i ?(plats ej angiven; bör vara Holje nr 20). Testes är  
  Åke Perssons hustru i Holje, smeden David Hoijer och båtsman Per (Persson) Hök i Holje (nr 25).  

 
17760811 F Nils Johnssons son Sven föds i Holje. Hemmadöps 12/8. Testes är John Perssons hustru ibm, John  
  Persson ibm och drängen Nils Svensson ibm. Sven blir komminister i Glimåkra o Örkened och tituleras  

  sen herr Magister. 
 
17760929 V Drängen och husmannen Olof Lexon? från Jämshögs sn och Holje by gifter sig i Oppmanna sn  
  med pigan Bengta Persdotter i Norra Stafvevad i Oppmanna.  

 
17761018 F Qvinnfolket Tyras barn Elna föds i Holje. Testes är kolaren Nils Perssons hustru i  
  Holje. Barnafader är torparen Nils (Nilsson) Godman i Holje (nr 22).  

 
17761029 F Qvinnfolket Annicka Wass' barn Per föds i Holje. Döps 30/10. Testes är bokhållaren Lundell.  
  Barnafader är Bengt Eriksson? i Hässlehult.  

 
17761029 F Per Nilssons son Nils föds i Holje. Testes är Ola Sonessons hustru i Holje, Ored Svensson och Lars  
  Persson junior ibm (nr 23).  

 
1777  Jöns Hansson föds i Holje. Står 1827 som avskedad ?(svårtytt) i Östad nr 1.  
 
17770201 F Lars Persson den yngres barn Per föds i Holje (nr 23). Hemmadöps 3/2. Testes är Åke Perssons  
  hustru Hanna i Holje, Mattis Svensson och Per Nilsson ibm.  

 
17770223 F Båtsman Per Höks son Ola föds i Holje. Testes är Ola Anderssons hustru i Östra Rösjö, drängen Ored  
  Persson och Ola Matsson i Holje.  

 
17770420 F Qvinnfolket Gunnild ?-dotters oäkta dotter Mallena föds i Holje. Hemmadöps 22/4. Testes är änkan  
  Kerstin Svensdotter ibm och drängen Sven Jonsson i byn. Till barnafader utlades drängen Jeppe  

  Jönsson i Bökelund? 
 
17770612 F Qvinnfolket Gunnil Persdotters oäkta son Per föds i Holje. Hemmadöps 16/6. Testes är båtsman Per  
  Höks hustru i Holje. Till barnafader utlades Per Matsson i Hemmingsmåla.  

 
17770619 F Båtsman Arvid Mörks son Nils?? föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru ibm, Per Nilsson ibm  
  och båtsman Per Hök ibm.  

 
17770707 F Bonden Olof Svenssons son Sven föds på söndagen i Holje. Testes är Per Nilssons hustru ibm, Sone  
  Svensson och Ored Svensson ibm.  

 
17770910  Enligt KÖPEBREV säljer Lars Persson och Margareta Germundsdotter i Holje 7/32 mantal Västra  
  Rösjö nr 38 till drängen Sven Persson i Näbbeboda.  

 
17770914 F Bonden Lars Olssons son Sven föds och döps i Näsums by och socken. Testes är Ola Svenssons hustru  

  i Holje, Mats Matsson i Hemmingsmåla och Jöns Olsson i Näsum.  
 
17771022 F Båtsman Jöns Påks son Jöns föds i Holje. Testes är sågmöllaren Ola Nilssons hustru i Holje och  
  båtsman Arvid Mörk ibm.  

 
17771103 F Truls Sonessons son Måns föds i Holje. Testes är Ola Svenssons hustru ibm, Sven Persson ibm och  

  Ola Larsson i Erikstorp.  
 
17771118 F Ola Nilssons son Bengt föds i Holje. Hemmadöptes 20/11. Testes är Måns Nilssons hustru Magnil  
  (Nilsdotter) ibm, smeden Höiyer ibm och Sven Svensson ibm.  

 
177712 F Torparen Kjell Jakobssons dotter Hanna föds i Holje. Döps 3:e advent och dog strax efter dopet. 

 
17780222 F Bonden Åke Perssons son Carl föds i Holje. Testes är Bengt Larsson ibm och Per Nilsson i Holje. 

 
17780415 F Hälftenbonden Hans Abrahamssons dotter Ingeborg föds i Boafall. Testes är Sven Perssons hustru  
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  (Ingar Jönsdotter) ibm och möllaren Åke Jönsson i Holje. Ingeborg gifter sig med Sven Jonsson född  
  25/5 1773 i Näsum och de är åbor i Grödby nr 25 Paradishuset i Ivetofta sn år 1825.   
 
17780706  F Gårdman Thomas Kjellssons dotter Hanna föds i Holje. Testes är snickaren Truet Jönssons hustru  
  Kerstin i Hemmingsmåla, Håkan Matsson i Hemmingsmåla och Jakob Kjellsson i Holje.  

 
17781029 F Gårdman Nils Svenssons son Sven föds i Holje. Testes är Per Nilssons hustru ibm, Nils Johnsson  

  ibm och gårdman Gumme i Farabol. Sven gifter sig med Kerstin Svensdotter född 9/1 1780 i Holje nr 25  
  och de blir torpare i Holje nr 25. 
 
17781107  Enligt KONTRAKT har Olof Matsson och Sven Matsson sinsemellan gjort upp om en  
  torplägenhet på Holje bys ägor (nr 25). Sven Matsson har sedan 19 november 1806  
  transporterat denna lägenhet på sin måg Sven Nilsson och dotter Kerstin Svensdotter.  

 
17790121 F Båtsman Palawitz? son Nils föds i Holje. Testes är bruksdrängen Ola Nilssons hustru  
  Karna ibm, bruksdrängen Ola Nilsson ibm och torparen Gumme Brun ibm.  

 
17790122 F Nils Jonssons barn Anna föds i Holje. Döps 26/1. Testes är Lars Perssons hustru Margareta  
  (Germundsdotter) i Holje (nr 21) och Måns Nilsson ibm (nr 24). Anna gifter sig 1. med Per Abraham  

  Ekberg och bor i Åkarp i Asarum och 2. med mjölnaren Håkan Jönsson född 27/8 1774 i Asarum och de  
  bor i Sissebeck nr 18 i Sölvesborg år 1830. 
 
17790312 F Torparen Lars Jonssons dotter Bengta föds i Holje. Testes är torparen Jöns  
  Bengtssons hustru ibm, torparen Måns Jonsson och Åke? Jönsson i Holje. Modern är 30 år.  

 
17790330 F Ola Jönssons och Karnas (Persdotters)  son Jöns föds i Holje (nr 23). Döps 1/4. Testes är Ola  
  Svenssons hustru Bengta ibm, Ola Svensson och Ola Persson ibm. Modern är 39 år.  

 
17790331 F Bonden Sven Nilssons och Gunnild Matsdotters dotter Bengta föds i Holje (nr 20). Döps 1/4. Testes är  
  är Erik Håkanssons hustru Hanna i Jämshög (nr 6), Nils Svensson och Sven Persson. Modern är 20 år.  
 
17790508  Ett SKULDEBREV undertecknas där dannemannen Nils Svensson i Holje utlånar 300 Riksdaler specie  

  mot 6 % ränta och inteckning i 7/16 skattehemman i Hundsjömåla nr 137 i Asarums sn som ägs av  
  låntagaren handelsman Nils Johan Essingborg. Samtidigt undertecknas ett SKULDEBREV där  
  dannemannen Nils Jönsson i Holje utlånar 150 Riksdaler specie mot 6 % ränta och inteckning i 7/16  

  skattehemman i Hundsjömåla nr 137 i Asarum som ägs av samme låntagare handelsman Nils Johan  
  Essingborg. Undertecknat i Karlshamn. 
 
17790601 F Torparen Jöns Jonssons dotter Kerstin föds i Holje. Testes är Björn Svenssons hustru i Holje, Ola  
  Svensson ibm och Ola Svensson i byn.  

 
17790720 F Måns Nilssons son Bengt föds i Holje. Testes är Lars Perssons hustru Margareta (Germundsdotter)  
  ibm (nr 21), Nils Jönsson i byn och Mattis Knutsson i Rösjö. Modern är 36 år.  
 
17790802 F Torparen Håkan Carlssons dotter Bengta föds i Holje. Testes är Nils Svenssons  
  hustru Hanna ibm, drängen Sven Svensson och drängen Jon Persson ibm. Modern är 23 år.  

 
17790904 F Bonden Per Nilssons barn Per föds i Holje och hemmadöps 5/9. Testes är Ola?  
  Svenssons hustru Bengta ibm, Lars Persson junior ibm (nr 23) och Ored Svensson ibm.  

  Modern är 29 år.  
 
17791008 F Båtsman Masse Ströms dotter Walborg föds i Holje (nr 24). Testes är Ola Jönssons  
  hustru (Karna Persdotter)  ibm (nr 23), Sven Persson ibm och skräddaren? Ola Andersson i Gränum.  

  Modern är 40 år.  
 
17791209 F Möllaren Hans Jonssons son Per föds i Holje. Testes är Måns Olssons hustru i Sibbarp,  
  Sone Hansson i Blistorp och Ola Svensson i Holje. Modern är 23 år.  

 
17791210  Undantagsman Mattis Svensson i Holje by (nr 25) död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Sissa Olofsdotter och inga barn i detta gifte men 

  barnen i förra giftet (med Kerstin Persdotter): 
   Sven Mattisson 33 år (född 18/2 1747 i Holje nr 25) i Holje by (nr 25) 
   Ola Mattisson 30 år (född 2/2 1750 i Holje nr 25) i Holje by (nr 25) 
   Karna Mattisdotter 27 år (född 9/11 1752 i Holje nr 25) gift med rusthållaren Jeppe Oredsson i  

    Dyneboda i Wånga sn 
   Elna Mattisdotter 24 år (född 3/11 1755 i Holje nr 25) gift med bonden Sven Svensson/Olsson i Jämshög 
   Bengta Mattisdotter 21 år (född 28/9 1758 i Holje nr 25) gift med bonden Ored Persson (född /2 1750 i  
    Holje nr 25) i Holje by (nr 25)  

 


